

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM**

AV SANTOS DUMONT 491

CNPJ: 37465283/0001-57

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 1 de 21

Licitação: **000131/22 PREGÃO ELETRÔNICO****19 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 7341 SOMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI</b>							
101	119.006.001	APONTADOR DE PLÁSTICO CAIXA COM 100 UNIDADES	MASTER PRINT	CX	1	26,30	26,30
53	119.009.003	COLA 40 GRAMAS CAIXA COM 12 UNIDADES	KOALA	CX	20	15,65	313,00
70	119.004.056	ESPIRAL PRETO 07MM C/100 UNIDADES	PLASTY LINE	PCT	1	14,25	14,25
102	119.004.021	GRAMPEADOR NO MÍNIMO COM 14 CM CAPACIDADE 20 FOLHAS GRAMPO 26/6	MASTER PRINT	UN	10	16,15	161,50
137	119.001.004	PAPEL SULFITE A4 75 GR BRANCO 210 X 297 COM 500 FOLHAS CAIXA COM 10 RESMAS	PAPER MAIS	CX	60	189,85	11.391,00
208	119.004.041	UMEDECEDOR DE DEDOS CONTENDO NO MÍNIMO 12 GRAMAS	CARBRI NK	UN	50	2,60	130,00
Total Proponente:							12.036,05

**Proponente: 9425 JV SERVICO E COMERCIO PAPELARIA LTDA**

17	119.004.002	BLOCO ADESIVO CONTENDO 04 BLOCOS DE 100 FOLHAS 38MM X 50MM COLORIDO	BRW	UN	20	5,40	108,00
19	119.004.003	BOBINA CALCULADORA 1 VIA BRANCA 57 MM X 30 M	CLAIR	UN	90	1,80	162,00
20	119.004.004	BOBINA TERMICA PARA CALCULADORA PDV AMARELA 1 VIA 57MM X 22M 48G	CLAIR	UN	30	2,00	60,00
21	119.004.005	BOBINA TERMICA PARA RELOGIO PONTO 57MM X 300M	CLAIR	UN	20	26,00	520,00
22	119.004.006	BORRACHA Nº 60 CAIXA COM 40 UNIDADES	LEO LEO	CX	3	8,25	24,75
23	119.003.002	CADERNO DE LINHA BROCHURA CAPA DURA MEDINDO NO MÍNIMO (140 X 202) MM	SAO DOMING	UN	10	2,50	25,00
26	119.003.005	CADERNO GRANDE ESPIRAL 96 FOLHAS	SAO DOMING	UN	10	5,45	54,50
27	119.007.001	CAIXA CORRESPONDENCIA POLIESTIRENO TRIPLA ARTICULAVEL	DELLO	UN	5	50,50	252,50
28	119.007.002	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO NA COR AZUL	POLIBR AS	UN	350	6,05	2.117,50
29	119.007.003	CAIXA PLASTICA - MATERIA-PRIMA PLASTICO, COR AZUL DESMONTAVEL, 380 X 90 X 185MM,	POLIBR AS	UN	5	29,90	149,50
30	119.007.004	CAIXA PLASTICA - MATERIA-PRIMA PLASTICO, COR AZUL, DESMONTAVEL, 212X280X370MM	POLIBR AS	UN	5	27,40	137,00
33	119.008.001	CANETA CORRETIVA 7 ML	MASTER PRINT	UN	5	2,60	13,00
35	119.008.004	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES	INJEX	CX	15	24,65	369,75
37	119.008.005	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES	INJEX	CX	1	24,65	24,65
38	119.008.006	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CAIXA C/ 50 UNIDADES	INJEX	CX	1	24,65	24,65
40	119.008.008	CANETA MARCA TEXTO CAIXA COM 12 UNIDADES CORES VARIADAS	LYKE	CX	20	10,95	219,00
45	119.004.009	CD VIRGEM NAO REGRAVAVEL	ELGI	UN	100	0,79	79,00
48	119.004.054	CLIPS 4/0	TOP	CX	20	2,35	47,00
49	119.004.011	CLIPS EM AÇO MÉDIO 3/0 COM NO MÍNIMO 415 UNIDADES	TOP	CX	20	11,70	234,00
51	119.009.001	COLA - EM BASTAO, ATOXICA, FRASCO COM 40 GRAMAS	LEO LEO	UN	30	2,28	68,40
61	119.004.013	CORRETIVO - LIQUIDO, A BASE DE ÁGUA, ATOXICO, P/CORRECAO DE QUALQUER TIPO	MAXI	UN	10	1,99	19,90
64	119.004.015	DVD VIRGEM - R	ELGIN	UN	20	1,00	20,00
88	119.004.019	EXTRATOR DE GRAMPO INOX TIPO ESPATULA	BRW	UN	20	1,55	31,00
91	119.011.002	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE TM. 45 MM X45 M	ADELBR AS	UN	100	4,20	420,00
105	119.004.024	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNIDADES	LYKE	CX	20	5,35	107,00
117	119.003.006	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS	SAO DOMING	UN	3	5,65	16,95
118	119.003.007	LIVRO PROTOCOLO COM 50 FOLHAS	SAO DOMING	UN	5	7,00	35,00
128	119.001.006	PAPEL CARTÃO ESPECIAL PACOTE COM 50 FOLHAS	VMP	UN	10	33,00	330,00
133	119.001.010	PAPEL FOTOGRAFICO A4 210 MMX297MM 180 GRAMAS COM 50 FOLHAS	EVOLUT	UN	30	19,70	591,00
142	119.002.002	PASTA - COM ABA E ELASTICO, OFICO 30CM, CRISTAL	POLIBR AS	UN	30	4,00	120,00
144	119.002.004			UN	5	5,45	27,25

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM**

AV SANTOS DUMONT 491

CNPJ: 37465283/0001-57

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 2 de 21

**Licitação: 000131/22 PREGÃO ELETRÔNICO****Proponente: 9425 JV SERVICO E COMERCIO PAPELARIA LTDA**

14519.002.006	PASTA C/ABA E ELASTICO PLASTICO -DE POLIPROPILENO, ESPESSURA DE 55MM, NO TAMANHO OFICIO COM 100 ENVELOPES	POLIBR AS ACP	UN	10	20,45	204,50
14719.002.007	PASTA DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO	POLIBR AS	UN	10	2,45	24,50
15319.002.010	PASTA SUSPENSA EM CARTÃO MARMORIZADO PLASTIFICADO, COM VARETA	FRAMA	UN	100	2,90	290,00
15419.002.011	PASTA TRANSPARENTE PARA DOCUMENTOS COM PRESILHA ROMEU E JULIETA TAM. A4	POLIBR AS	UN	20	2,05	41,00
15619.004.026	PEN DRIVE 8GB	SANDIS K	UN	30	21,50	645,00
15919.004.029	PERFURADOR PARA PAPEL - EM FERRO FUNDIDO, COM CAPACIDADE DE 100 FOLHAS	BRW	UN	5	102,00	510,00
17419.004.032	PORTA CANETA COM 3 DIVISORIAS EM ACRILICO	WALEU	UN	3	10,00	30,00
17519.004.033	PRANCHETA EUCATEX OFICIO MEDINDO NO MÍNIMO 22X33 CM	WALEU	UN	7	3,30	23,10
18119.004.037	RECADO AUTO ADESIVO - EM PAPEL OFF-SET, SUPER ADERENTE, MEDINDO (76 X 76 MM),	BRW	UN	10	3,45	34,50
18219.005.011	RÉGUA ALUMINIO 30 CM	BRW	UN	10	3,05	30,50
18519.005.014	ROLO DE BARBANTE - DE ALGODAO, N 8, ROLO 1000GR, DIVERSAS CORES	EUROM A	UN	1	20,92	20,92
Total Proponente:						8.262,32

**Proponente: 11656 SIMONE CRISTINA RODRIGUES**

42119.004.052	CAPA CADERNAÇÃO, FRENTE TRANSPARENTE, ATRAS PRETO, A4, PVC,	LASSAN E	PCT	2	44,80	89,60
11019.011.010	LAÇO FACIL CORES DIVERSAS TAMANHO 23MMX40MM	VMP	UN	500	0,45	225,00
11119.011.011	LAÇO FACIL VERMELHO TAMANHO 30MMX48MM	VMP	UN	500	0,95	475,00
Total Proponente:						789,60

**Proponente: 11658 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATE**

31119.004.007	CALCULADORA GRANDE TAMANHO NO MINIMO 12,5 X 10 X 1,5 CM.	BE ART	UN	10	15,50	155,00
34119.008.002	CANETA DE MARCAR CD/DVD – PONTA MEDIA	DOUBLE MARKER	UN	20	1,50	30,00
10119.004.020	GRAMPEADOR DE MADEIRA CORPO EM AÇO, TRAVA DE LIBERAÇÃO DO GATILHO -	STAPLE R GUN	UN	2	44,85	89,70
10319.004.022	GRAMPEADOR NO MÍNIMO COM 14 CM CAPACIDADE ACIMA DE 35 FOLHAS.	STAPLE R	UN	10	26,95	269,50
10419.004.023	GRAMPO DE METAL TIPO TRILHO 80 MM COM 50 UNIDADES	FASTNE R	CX	10	8,00	80,00
16019.013.001	PINCEL ATÔMICO AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES	KAI KAI	CX	1	14,80	14,80
16119.013.002	PINCEL ATÔMICO PRETO CAIXA COM 12 UNIDADES	KAI KAI	CX	1	15,00	15,00
16219.013.003	PINCEL ATOMICO VERDE CAIXA COM 12 UNIDADES	KAI KAI	CX	1	15,00	15,00
16319.013.004	PINCEL ATOMICO VERMELHO CAIXA COM 12 UNIDADES	KAI KAI	UN	1	15,00	15,00
20219.015.003	TESOURA UNIVERSAL MEDINDO NO MÍNIMO 21 CM	SCISSO RS	UN	10	5,50	55,00
Total Proponente:						739,00

**Proponente: 11660 MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI**

32119.004.008	CALCULADORA TAMANHO NO MINIMO 10 X 14 CM	CLASSE	UN	5	17,60	88,00
71119.004.057	ESPIRAL PRETO 09MM C/100 UNIDADES	PLASPIR AL	PCT	1	16,00	16,00
72119.004.058	ESPIRAL PRETO 12MM C/100 UNIDADES	PLASPIR AL	PCT	1	20,00	20,00
73119.004.059	ESPIRAL PRETO 14MM C/100 UNIDADES	PLASPIR AL	PCT	1	27,00	27,00
74119.004.060	ESPIRAL PRETO 17MM C/100 UNIDADES	PLASPIR AL	PCT	1	29,00	29,00
75119.004.061	ESPIRAL PRETO 20MM C/80 UNIDADES	PLASPIR AL	PCT	1	33,00	33,00
76119.004.062	ESPIRAL PRETO 23MM C/60 UNIDADES	PLASPIR AL	PCT	1	30,00	30,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM**

AV SANTOS DUMONT 491

CNPJ: 37465283/0001-57

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 3 de 21

Licitação: **000131/22 PREGÃO ELETRÔNICO**Proponente: **11660 MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI**

77119.004.063	ESPIRAL PRETO 25MM C/48 UNIDADES	PLASPIR PCT	1	32,00	32,00
		AL			
78119.004.064	ESPIRAL PRETO 29MM C/36 UNIDADES	PLASPIR PCT	2	32,00	64,00
		AL			
79119.004.065	ESPIRAL PRETO 33MM C/27 UNIDADES	PLASPIR PCT	2	32,00	64,00
		AL			
80119.004.066	ESPIRAL PRETO 40MM C/18 UNIDADES	PLASPIR PCT	3	32,00	96,00
		AL			
81119.004.067	ESPIRAL PRETO 45MM C/15 UNIDADES	PLASPIR PCT	4	32,00	128,00
		AL			
82119.004.068	ESPIRAL PRETO 50MM C/12 UNIDADES	PLASPIR PCT	4	32,00	128,00
		AL			
85119.004.017	ESTILETE - EM PLASTICO, LÂMINA DE ACO COM LARGURA DE NO MÍNIMO 18,00MM	MASTER PRINT	UN 20	1,60	32,00
89119.011.001	FITA ADESIVA - CREPE, MEDINDO NO MÍNIMO (19MMX50M), NA COR BRANCA	KORETE CH	UN 10	4,01	40,10
10819.004.025	GRAMPO PARA MADEIRA 5,16" CAIXA COM 1000 GRAMOS	JOCAR	CX 1	12,00	12,00
14319.002.003	PASTA AZ FORMATO OFICIO CAIXA COM 20 UNIDADES	POLYCA RT	CX 8	259,70	2.077,60
14819.002.005	PASTA CATALOGO, EM POLIPROPILENO, MEDINDO NO MÍNIMO 250,00X355,00MM, COM	ACP	UN 5	14,65	73,25
15719.004.027	PERCEVEJOS LATONADO CAIXA COM 100 UNIDADES	BAXMAN N	CX 1	1,90	1,90
17819.004.070	PRENDEDOR DE PAPEL (BINDER CLIP) 19MM CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES	JOCAR	UN 10	5,90	59,00
17719.004.071	PRENDEDOR DE PAPEL (BINDER CLIP) 25MM CONTENDO 24 UNIDADES	JOCAR	UN 10	9,50	95,00
17819.004.034	PRENDEDOR DE PAPEL (BINDER CLIP) 32MM CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES	JOCAR	UN 5	12,00	60,00
17919.004.035	PRENDEDOR DE PAPEL (BINDER CLIP) 41MM CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES	JOCAR	UN 10	25,00	250,00
18019.004.036	PRENDEDOR DE PAPEL (BINDER CLIP) 51MM CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES	JOCAR	UN 10	16,00	160,00
19819.014.007	SACO PLÁSTICO PARA PRESENTE CELAFONE ESPESSURA 0,08MM	VMP	UN 450	0,90	405,00
				Total Proponente:	4.020,85
				Total Centro de Custo:	25.847,82

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM**

AV SANTOS DUMONT 491

CNPJ: 37465283/0001-57

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 4 de 21

Licitação: **000131/22 PREGÃO ELETRÔNICO****30 - SECRETARIA EDUCAÇÃO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 7341 SOMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI</b>							
10119.006.001		APONTADOR DE PLÁSTICO CAIXA COM 100 UNIDADES	MASTER PRINT	CX	6	26,30	157,80
53119.009.003		COLA 40 GRAMAS CAIXA COM 12 UNIDADES	KOALA	CX	120	15,65	1.878,00
54119.009.004		COLA DE MADEIRA DE 1KG	PIRATINI	UN	10	11,22	112,20
59119.009.009		COLA PORCELANA FRIA 1 LITRO	NGA CASCOR	UN	24	23,75	570,00
99119.005.005		FOLHA DE EVA ESTAMPADAS EMBALAGEM COM 10 UNIDADES		UN	80	42,95	3.436,00
10219.004.021		GRAMPEADOR NO MÍNIMO COM 14 CM CAPACIDADE 20 FOLHAS GRAMPO 26/6	MASTER PRINT	UN	60	16,15	969,00
11219.012.001		LAPIS DE CERA - PARA TRABALHOS PEDAGOGICOS, COM NO MÍNIMO 110X10 MM,	PIRATINI	CX	120	3,75	450,00
13619.001.012		PAPEL ONDULADO COM ESTAMPAS	VMP	UN	100	2,95	295,00
13719.001.004		PAPEL SULFITE A4 75 GR BRANCO 210 X 297 COM 500 FOLHAS CAIXA COM 10 RESMAS	PAPER MAIS	CX	80	189,85	15.188,00
13819.001.013		PAPEL SULFITE FORMATO A4 COLORIDO COM 100 FOLHAS AMARELO	REPORT	UN	5	6,06	30,30
13919.001.014		PAPEL SULFITE FORMATO A4 COLORIDO COM 100 FOLHAS AZUL	REPORT	UN	5	6,06	30,30
14019.001.015		PAPEL SULFITE FORMATO A4 COLORIDO COM 100 FOLHAS ROSA	REPORT	UN	5	6,06	30,30
16919.013.008		PINCEL Nº 0	GOLLER	UN	24	1,12	26,88
20519.016.003		TINTA GUACHE A BASE DE ÁGUA COM 6 CORES PEQUENA	PIRITINI	UN	60	3,51	210,60
20619.016.004		TINTA PARA CARIMBO NA COR AZUL	NGA	UN	2	3,35	6,70
20719.016.005		TINTA PARA CARIMBO NA COR PRETA	JAPAN	UN	2	3,35	6,70
20819.004.041		UMEDECEDOR DE DEDOS CONTENDO NO MÍNIMO 12 GRAMAS	CARBRI	UN	36	2,60	93,60
21019.005.019		VERNIZ USO PEDAGOGICO DE NO MÍNIMO 100 ML	NK	UN	6	10,45	62,70
Total Proponente:							23.554,08

**Proponente: 9425 JV SERVICO E COMERCIO PAPELARIA LTDA**

17119.004.002		BLOCO ADESIVO CONTENDO 04 BLOCOS DE 100 FOLHAS 38MM X 50MM COLORIDO	BRW	UN	6	5,40	32,40
19119.004.003		BOBINA CALCULADORA 1 VIA BRANCA 57 MM X 30 M	CLAIR	UN	1	1,80	1,80
20119.004.004		BOBINA TERMICA PARA CALCULADORA PDV AMARELA 1 VIA 57MM X 22M 48G	CLAIR	UN	1	2,00	2,00
21119.004.005		BOBINA TERMICA PARA RELOGIO PONTO 57MM X 300M	CLAIR	UN	4	26,00	104,00
22119.004.006		BORRACHA Nº 60 CAIXA COM 40 UNIDADES	LEO	CX	36	8,25	297,00
23119.003.002		CADERNO DE LINHA BROCHURA CAPA DURA MEDINDO NO MÍNIMO (140 X 202) MM	SAO DOMING	UN	500	2,50	1.250,00
24119.003.003		CADERNO ESPIRAL GRANDE 48 FOLHAS	SAO DOMING	UN	500	3,45	1.725,00
26119.003.005		CADERNO GRANDE ESPIRAL 96 FOLHAS	SAO DOMING	UN	500	5,45	2.725,00
27119.007.001		CAIXA CORRESPONDENCIA POLIESTIRENO TRIPLA ARTICULAVEL	DELLO	UN	10	50,50	505,00
28119.007.002		CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO NA COR AZUL	POLIBR AS	UN	24	6,05	145,20
29119.007.003		CAIXA PLASTICA - MATERIA-PRIMA PLASTICO, COR AZUL DESMONTAVEL, 380 X 90 X 185MM,	POLIBR AS	UN	12	29,90	358,80
30119.007.004		CAIXA PLASTICA - MATERIA-PRIMA PLASTICO, COR AZUL, DESMONTAVEL, 212X280X370MM	POLIBR AS	UN	12	27,40	328,80
33119.008.001		CANETA CORRETIVA 7 ML	MASTER PRINT	UN	50	2,60	130,00
35119.008.004		CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES	INJEX	CX	12	24,65	295,80
36119.008.003		CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA FINA EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	INJEX	CX	20	27,40	548,00
37119.008.005		CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES	INJEX	CX	12	24,65	295,80
38119.008.006		CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CAIXA C/ 50 UNIDADES	INJEX	CX	6	24,65	147,90
40119.008.008		CANETA MARCA TEXTO CAIXA COM 12 UNIDADES CORES VARIADAS	LYKE	CX	36	10,95	394,20
43119.005.002				UN	6	53,00	318,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM**

AV SANTOS DUMONT 491

CNPJ: 37465283/0001-57

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 5 de 21

Licitação: **000131/22 PREGÃO ELETRÔNICO**Proponente: **9425 JV SERVICO E COMERCIO PAPELARIA LTDA**

44119.001.001	CARIMBO EDUCATIVO COM 40 PEÇAS CARTOLINA PACOTE COM 100 UNIDADES CORES DIVERSAS	CARLU GB	UN	12	60,00	720,00
45119.004.009	CD VIRGEM NAO REGRAVAVEL	ELGI	UN	24	0,79	18,96
47119.004.010	CLIPS 2/0 COM NO MÍNIMO 500 GR	TOP	CX	6	12,65	75,90
49119.004.011	CLIPS EM AÇO MÉDIO 3/0 COM NO MÍNIMO 415 UNIDADES	TOP	CX	12	11,70	140,40
50119.004.012	CLIPS METAL 8/0 GALVANIZADO CONTENDO 137 UNIDADES	TOP	CX	6	11,95	71,70
51119.009.001	COLA - EM BASTAO, ATOXICA, FRASCO COM 40 GRAMAS	LEO LEO	UN	60	2,28	136,80
52119.009.002	COLA - LIQUIDA, BRANCA, ACONDICIONADA EM FRASCO DE 1KG	SMS	UN	24	10,80	259,20
55119.009.005	COLA DE SILICONE - EM BASTAO, DEVENDO SER APLICADO QUENTE ATRAVES DE PISTOLA	TEKBON D	UN	24	1,45	34,80
56119.009.006	COLA DE SILICONE, DEVENDO SER FORNECIDO EM BASTAO FINO COM 50	TEKBON D	CX	30	27,00	810,00
57119.009.007	COLA EVA E ISOPOR 90 GRAMAS	SMS	UN	50	3,97	198,50
58119.009.008	COLA GLITER 35 GRAMAS CORES DIVERSAS	INJEX	UN	80	3,10	248,00
60119.001.002	CONTACT TRANSPARENTE MEDINDO NO MÍNIMO 25X45 M	VMP	UN	24	64,00	1.536,00
61119.004.013	CORRETIVO - LIQUIDO, A BASE DE ÁGUA, ATOXICO, P/CORRECAO DE QUALQUER TIPO	MAXI	UN	24	1,99	47,76
62119.004.014	CORTADOR DE ISOPOR - ELETRICO, 110V/220V, COM CAPACIDADE DE CORTE DE 2	REALTE K	UN	2	140,00	280,00
64119.004.015	DVD VIRGEM - R	ELGIN	UN	50	1,00	50,00
65119.004.016	ELASTICO - DE BORRACHA, NR 18, SUPER AMARELO C/1,0KG	MAMUT H	UN	12	22,00	264,00
66119.010.001	ENVELOPE MEDINDO 200 MM X 280 MM - NA COR BRANCA	IPECOL	UN	60	0,25	15,00
86119.004.018	ESTOJO ESCOLAR SIMPLES COM UM ÚNICO COMPARTIMENTO COM ZIPER 20X4X6CM	WALEU	UN	60	5,35	321,00
88119.004.019	EXTRATOR DE GRAMPO INOX TIPO ESPATULA	BRW	UN	12	1,55	18,60
90119.011.003	FITA ADESIVA GRANDE 12 MM X 30 M	ADELBR AS	UN	60	1,10	66,00
91119.011.002	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE TM. 45 MM X45 M	ADELBR AS	UN	120	4,20	504,00
92119.011.006	FITA DECORATIVA- MIMOSA, ROLO COM 100 METROS, LARGURA 6,5MM, CORES VARIADAS	PROGR ESSO	UN	50	9,90	495,00
98119.005.004	FOLHA DE EVA CORES DIVERSAS PACOTE COM 10 UNIDADES	DUBFLE X	UN	120	17,00	2.040,00
10319.004.024	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNIDADES	LYKE	CX	50	5,35	267,50
11419.012.003	LAPIS DE ESCREVE Nº 02, CAIXA COM 144 UNIDADES	INJEX	CX	24	37,00	888,00
11519.012.004	LAPIS GRAFITE - EM MADEIRA, FORMATO REDONDO Nº 2, COM BORRACHA EMBUTIDA	BRW	UN	30	0,30	9,00
11719.003.006	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS	SAO DOMING	UN	2	5,65	11,30
11819.003.007	LIVRO PROTOCOLO COM 50 FOLHAS	SAO DOMING	UN	2	7,00	14,00
11919.005.008	MASSA PARA MODELAR - CORES DIVERSAS, ACONDICIONADA EM CAIXA COM 12 CORES	INJEX	CX	250	4,50	1.125,00
12719.001.005	PAPEL ALMAÇO EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 FOLHAS	SAO DOMING	UN	10	0,55	5,50
12819.001.006	PAPEL CARTÃO ESPECIAL PACOTE COM 50 FOLHAS	VMP	UN	50	33,00	1.650,00
13219.001.009	PAPEL DE SEDA - MEDINDO NO MÍNIMO (50X70) CM, CORES DIVERSAS	VMP	UN	60	0,15	9,00
13319.001.010	PAPEL FOTOGRAFICO A4 210 MMX297MM 180 GRAMAS COM 50 FOLHAS	EVOLUT	UN	50	19,70	985,00
14119.001.016	PAPEL SULFITE FORMATO A4 COLORIDO COM 100 FOLHAS VERDE	REPORT	UN	5	5,45	27,25
14219.002.002	PASTA - COM ABA E ELASTICO, OFICO 30CM, CRISTAL	POLIBR AS	UN	300	4,00	1.200,00
14419.002.004	PASTA C/ABA E ELASTICO PLASTICO -DE POLIPROPILENO, ESPESSURA DE 55MM, NO	POLIBR AS	UN	36	5,45	196,20
14519.002.006	PASTA CATÁLAGO NO TAMANHO OFICIO COM 100 ENVELOPES	ACP	UN	4	20,45	81,80
14719.002.007	PASTA DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO	POLIBR AS	UN	60	2,45	147,00
14919.002.001	PASTA OFICIO 10 MM TRANSPARENTE CRISTAL COM ELASTICO	POLIBR AS	UN	36	3,25	117,00
15019.002.008			UN	36	4,55	163,80



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM**

AV SANTOS DUMONT 491

CNPJ: 37465283/0001-57

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 6 de 21

**Licitação: 000131/22 PREGÃO ELETRÔNICO****Proponente: 9425 JV SERVICO E COMERCIO PAPELARIA LTDA**

	PASTA OFICIO 40 MM TRANSPARENTE CRISTAL COM ELASTICO	POLIBR AS					
152	19.002.009 PASTA SUSPENSA CAIXA COM 50 UNIDADES	FRAMA UN	5	100,00		500,00	
153	19.002.010 PASTA SUSPENSA EM CARTÃO MARMORIZADO PLASTIFICADO, COM VARETA	FRAMA UN	5	2,90		14,50	
154	19.002.011 PASTA TRANSPARENTE PARA DOCUMENTOS COM PRESILHA ROMEU E JULIETA TAM. A4	POLIBR AS UN	12	2,05		24,60	
158	19.004.026 PEN DRIVE 8GB	SANDIS UN	80	21,50		1.720,00	
158	19.004.028 PERFURADOR DE PAPEL 02 FUIROS PARA 35 FOLHAS	BRW UN	4	27,00		108,00	
159	19.004.029 PERFURADOR PARA PAPEL - EM FERRO FUNDIDO, COM CAPACIDADE DE 100 FOLHAS	BRW UN	2	102,00		204,00	
174	19.004.032 PORTA CANETA COM 3 DIVISORIAS EM ACRILICO	WALEU UN	12	10,00		120,00	
175	19.004.033 PRANCHETA EUCATEX OFICIO MEDINDO NO MÍNIMO 22X33 CM	WALEU UN	8	3,30		26,40	
181	19.004.037 RECADO AUTO ADESIVO - EM PAPEL OFF-SET, SUPER ADERENTE, MEDINDO (76 X 76 MM),	BRW UN	10	3,45		34,50	
182	19.005.011 RÉGUA ALUMINIO 30 CM	BRW UN	60	3,05		183,00	
183	19.005.012 REGUA COM FIGURAS GEOMÉTRICAS PLÁSTICA COM 20 CM	WALEU UN	50	2,35		117,50	
184	19.005.013 RÉGUA DE PLÁSTICO 30 CM CRISTAL	WALEU UN	120	0,76		91,20	
185	19.005.014 ROLO DE BARBANTE - DE ALGODAO, N 8, ROLO 1000GR, DIVERSAS CORES	EUROM A UN	6	20,92		125,52	
188	19.005.015 ROLO DE BARBANTE GRANDE Nº 6 610 METROS NA COR CRU	EUROM A UN	6	16,90		101,40	
191	19.005.017 ROLO TNT COM 100 METROS CORES DIVERSAS	BRITO UN	10	178,00		1.780,00	
192	19.005.018 ROLO TNT COM 50 METROS CORES DIVERSAS	BRITO UN	24	94,00		2.256,00	
201	19.015.002 TESOURA ESCOLAR MEDINDO NO MÍNIMO 13 CM, CABO DE PLÁSTICO	BRW UN	300	1,30		390,00	
203	19.016.001 TINTA ACRÍLICA PARA TECIDO DE NO MÍNIMO 250ML CORES DIVERSAS	ACRILEX UN	50	18,00		900,00	
204	19.016.002 TINTA DE PINTURA A ROSTO - CORES DIVERSAS, EM ACONDICIONADO EM	THEO UN	60	13,00		780,00	
						Total Proponente:	34.330,29

**Proponente: 11653 ORIGINAL COMERCIO E SERVICOS LTDA**

25	119.003.004 CADERNO ESPIRAL PEQUENO 48 FOLHAS	CREDEA UN	500	2,00		1.000,00	
68	119.010.003 ENVELOPE MEDINDO NO MÍNIMO 114 MM X 229 MM- NA COR BRANCA	SCRITY UN	60	0,12		7,20	
196	19.014.001 SACO PLASTICO EM BOBINA - TRANSPARENTE PICOTADO TAM 25X35 C/ 500 UND	PLASNE L UN	12	18,27		219,24	
197	19.014.002 SACO PLASTICO EM BOBINA - TRANSPARENTE PICOTADO TAM 30X40 C/ 500 UND	PLASNE L UN	12	24,14		289,68	
						Total Proponente:	1.516,12

**Proponente: 11656 SIMONE CRISTINA RODRIGUES**

1	119.003.001 AGENDA - DO TIPO AGENDA PERMANENTE MEDINDO (140 X 205) MM, DO ANO CORRENTE	TILIBRA UN	10	26,00		260,00	
67	119.010.002 ENVELOPE MEDINDO NO MÍNIMO 114 MM X 1,62 MM - NA COR BRANCA	SCRITY UN	60	0,08		4,80	
94	119.011.004 FITA METRICA MEDIÇÃO CORPORAL, COSTURA, MATERIAL FIBRA DE VIDRO COM ISOPOR FINO 15 MM	NYBC UN	12	2,65		31,80	
108	19.005.006 ISOPOR GROSSO 20 MM	ISOFOU R UN	80	4,60		368,00	
109	19.005.007 PALITO - DE PICOLE EM MADEIRA, PARA CONFECCAO DE PICOLE, TAMANHO 12 CM	ISOTAK UN	80	4,95		396,00	
125	19.005.009 PALITO DE ESPETO COM 50 UNIDADE	SORPAN UN	100	2,95		295,00	
126	19.005.010 PAPEL CELOFANE MEDINDO NO MÍNIMO (85 X 100) CM CORES VARIADAS	BAMBU M UN	60	3,80		228,00	
129	19.001.003 ROLO DE FITA DECORATIVA - CETIM, MEDINDO 30MM X 50M, CORES DIVERSAS	VMP UN	80	1,14		91,20	
189	19.005.016	SCALA UN	50	12,95		647,50	
						Total Proponente:	2.322,30

**Proponente: 11658 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATE**

6	119.004.001 ALMOFADA PARA CARIMBO - EM ESTOJO PLASTICO COM ENTINTAMENTO AZUL Nº 3	HU HUA UN	2	4,20		8,40	
---	-----------------------------------------------------------------------------------	-----------	---	------	--	------	--

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM**

AV SANTOS DUMONT 491

CNPJ: 37465283/0001-57

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 7 de 21

**Licitação: 000131/22 PREGÃO ELETRÔNICO****Proponente: 11658 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATE**

7	119.005.020	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, PLASTICO, COM BASE EM FELTRO,	BOHO	UN	30	4,50	135,00
31	119.004.007	CALCULADORA GRANDE TAMANHO NO MINIMO 12,5 X 10 X 1,5 CM.	BE ART	UN	2	15,50	31,00
34	119.008.002	CANETA DE MARCAR CD/DVD – PONTA MEDIA	DOUBLE MARKER	UN	24	1,50	36,00
97	119.005.003	FOLHA DE EVA COM GLITER, CORES DIVERAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	BE ART	UN	120	43,70	5.244,00
101	119.004.020	GRAMPEADOR DE MADEIRA CORPO EM AÇO, TRAVA DE LIBERAÇÃO DO GATILHO -	STAPLE R GUN	UN	12	44,85	538,20
103	119.004.022	GRAMPEADOR NO MÍNIMO COM 14 CM CAPACIDADE ACIMA DE 35 FOLHAS.	STAPLE R	UN	50	26,95	1.347,50
104	119.004.023	GRAMPO DE METAL TIPO TRILHO 80 MM COM 50 UNIDADES	FASTNE R	CX	5	8,00	40,00
160	119.013.001	PINCEL ATÔMICO AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES	KAI KAI	CX	12	14,80	177,60
161	119.013.002	PINCEL ATÔMICO PRETO CAIXA COM 12 UNIDADES	KAI KAI	CX	12	15,00	180,00
162	119.013.003	PINCEL ATOMICO VERDE CAIXA COM 12 UNIDADES	KAI KAI	CX	12	15,00	180,00
163	119.013.004	PINCEL ATOMICO VERMELHO CAIXA COM 12 UNIDADES	KAI KAI	UN	12	15,00	180,00
200	119.015.001	TESOURA DE PICOTAR LÂMINA EM AÇO INOX APROXIMADAMENTE 19 CM DE	SHEARS	UN	6	38,90	233,40
202	119.015.003	TESOURA UNIVERSAL MEDINDO NO MÍNIMO 21 CM	SCISSO RS	UN	60	5,50	330,00
Total Proponente:							8.661,10

**Proponente: 11660 MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI**

32	119.004.008	CALCULADORA TAMANHO NO MINIMO 10 X 14 CM	CLASSE	UN	24	17,60	422,40
39	119.008.007	CANETA MARCA TECIDO - PLASTICO RIGIDO OPACO, MEDINDO 3MM A 5MM, NA COR	MASTER PRINT	UN	2	3,70	7,40
41	119.008.009	CANETINHA HIDROGRAFICA COLORIDA COM PONTA GROSSA COM 12 UNIDADES	LEO	UN	300	5,00	1.500,00
69	119.010.004	ENVELOPE MIDIA VISOR EM ACETATO 125 MM X12MM 75 G/M COR BRANCO EMBALAGEM	SCRITY	CX	24	37,00	888,00
85	119.004.017	ESTILETE - EM PLASTICO, LÂMINA DE AÇO COM LARGURA DE NO MÍNIMO 18,00MM	MASTER PRINT	UN	36	1,60	57,60
89	119.011.001	FITA ADESIVA - CREPE, MEDINDO NO MÍNIMO (19MMX50M), NA COR BRANCA	KORETE CH	UN	120	4,01	481,20
106	119.004.025	GRAMPO PARA MADEIRA 5,16" CAIXA COM 1000 GRAMPOS	JOCAR	CX	30	12,00	360,00
113	119.012.002	LAPIS DE COR GRANDE COM 12 UNIDADES	PIRILAM PO	CX	200	3,50	700,00
130	119.001.007	PAPEL COLOR SET PACOTE COM 20 UNIDADES CORES DIVERSAS	VMP	UN	80	14,65	1.172,00
131	119.001.008	PAPEL CREPOM COM 10 UNIDADES CORES DIVERSAS	VMP	UN	120	7,80	936,00
134	119.001.011	PAPEL LAMINADO PACOTE COM 20 FOLHAS DIVERSAS CORES	VMP	UN	10	17,50	175,00
143	119.002.003	PASTA AZ FORMATO OFICIO CAIXA COM 20 UNIDADES	POLYCA RT	CX	6	259,70	1.558,20
148	119.002.005	PASTA CATALOGO, EM POLIPROPILENO, MEDINDO NO MÍNIMO 250,00X355,00MM, COM	ACP	UN	4	14,65	58,60
157	119.004.027	PERCEVEJOS LATONADO CAIXA COM 100 UNIDADES	BAXMAN N	CX	10	1,90	19,00
168	119.013.006	PINCEL CABO Nº 08	LEO	UN	24	1,40	33,60
167	119.013.005	PINCEL CABO Nº 10	LEO	UN	24	1,40	33,60
170	119.013.007	PINCEL Nº 000	LEO	UN	24	3,00	72,00
172	119.004.030	PISTOLA - DE PLASTICO GRANDE, COM GATILHO, PARA APLICACAO DE COLA QUENTE	VMP	UN	36	17,70	637,20
173	119.004.031	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA	VMP	UN	50	12,20	610,00
178	119.004.034	PRENDEDOR DE PAPEL (BINDER CLIP) 32MM CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES	JOCAR	UN	6	12,00	72,00
179	119.004.035	PRENDEDOR DE PAPEL (BINDER CLIP) 41MM CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES	JOCAR	UN	4	25,00	100,00
180	119.004.036	PRENDEDOR DE PAPEL (BINDER CLIP) 51MM CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES	JOCAR	UN	2	16,00	32,00
187	119.004.038			UN	12	3,00	36,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM**

AV SANTOS DUMONT 491

CNPJ: 37465283/0001-57

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 8 de 21

Licitação: **000131/22 PREGÃO ELETRÔNICO**Proponente: **11660 MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI**

	ROLO DE ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO	MULTIFI					
	2,5X5,4	X					
18819.004.039	ROLO DE ETIQUETA PARA IDENTIFICACAO 35	SKALA	UN	12	9,80		117,60
	METROS MEDINDO NO MÍNIMO (43,00 X 30,00)						
19019.004.040	ROLO DE PAPEL SEMI-KRAFT - NA COR	LIBANO	UN	10	80,00		800,00
	NATURAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM						
					Total Proponente:		10.879,40
					Total Centro de Custo:		81.263,29



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM**

AV SANTOS DUMONT 491

CNPJ: 37465283/0001-57

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 9 de 21

Licitação: **000131/22 PREGÃO ELETRÔNICO****47 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 7341 SOMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI</b>							
4	119.004.047	ALFINETE PARA MAPA CABEÇA PLÁSTICA COLORIDA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	LYKE	UN	20	3,22	64,40
10	119.006.001	APONTADOR DE PLÁSTICO CAIXA COM 100 UNIDADES	MASTER PRINT	CX	5	26,30	131,50
53	119.009.003	COLA 40 GRAMAS CAIXA COM 12 UNIDADES	KOALA	CX	150	15,65	2.347,50
54	119.009.004	COLA DE MADEIRA DE 1KG	PIRATINI	UN	10	11,22	112,20
59	119.009.009	COLA PORCELANA FRIA 1 LITRO	NGA CASCOR	UN	10	23,75	237,50
84	119.005.027	ESQUADRO PLÁSTICO MEDINDO NO MÍNIMO 12 CM	WALEU	UN	5	2,85	14,25
99	119.005.005	FOLHA DE EVA ESTAMPADAS EMBALAGEM COM 10 UNIDADES		UN	200	42,95	8.590,00
102	119.004.021	GRAMPEADOR NO MÍNIMO COM 14 CM CAPACIDADE 20 FOLHAS GRAMPO 26/6	MASTER PRINT	UN	20	16,15	323,00
112	119.012.001	LÁPIS DE CERA - PARA TRABALHOS PEDAGOGICOS, COM NO MÍNIMO 110X10 MM,	PIRATINI	CX	100	3,75	375,00
136	119.001.012	PAPEL ONDULADO COM ESTAMPAS	VMP	UN	50	2,95	147,50
137	119.001.004	PAPEL SULFITE A4 75 GR BRANCO 210 X 297 COM 500 FOLHAS CAIXA COM 10 RESMAS	PAPER MAIS	CX	50	189,85	9.492,50
138	119.001.013	PAPEL SULFITE FORMATO A4 COLORIDO COM 100 FOLHAS AMARELO	REPORT	UN	20	6,06	121,20
139	119.001.014	PAPEL SULFITE FORMATO A4 COLORIDO COM 100 FOLHAS AZUL	REPORT	UN	10	6,06	60,60
140	119.001.015	PAPEL SULFITE FORMATO A4 COLORIDO COM 100 FOLHAS ROSA	REPORT	UN	10	6,06	60,60
164	119.013.010	PINCEL CABO Nº 02	GOLLER	UN	100	1,20	120,00
165	119.013.011	PINCEL CABO Nº 06	GOLLER	UN	100	1,55	155,00
169	119.013.008	PINCEL Nº 0	GOLLER	UN	100	1,12	112,00
194	119.014.005	SACO PARA PRESENTE 30CM X 45CM, CONTEM 50 UNID	DON COM	PCT	100	26,45	2.645,00
195	119.014.004	SACO PARA PRESENTE 35CM X 53CM, CONTEM 50 UNID	DON COM	PCT	100	27,45	2.745,00
205	119.016.003	TINTA GUACHE A BASE DE ÁGUA COM 6 CORES PEQUENA	PIRITINI	UN	200	3,51	702,00
206	119.016.004	TINTA PARA CARIMBO NA COR AZUL	JAPAN	UN	10	3,35	33,50
207	119.016.005	TINTA PARA CARIMBO NA COR PRETA	JAPAN	UN	25	3,35	83,75
208	119.004.041	UMEDCEDOR DE DEDOS CONTENDO NO MÍNIMO 12 GRAMAS	CARBRI NK	UN	50	2,60	130,00
210	119.005.019	VERNIZ USO PEDAGOGICO DE NO MÍNIMO 100 ML	ACRILEX	UN	50	10,45	522,50
Total Proponente:							29.326,50

**Proponente: 9425 JV SERVICO E COMERCIO PAPELARIA LTDA**

12	119.005.025	BALÃO COLORIDOS 7 POLEGADAS PACOTE COM 50 UNIDADES	ART LATEX	UN	100	6,20	620,00
13	119.005.022	BALÃO DE LATEX – BALÃO CRISTAL (TRANSPARENTE) PACOTES COM 50 UNIDADE	ART LATEX	UN	100	7,60	760,00
14	119.005.023	BALÃO DE LATEX – EM BORRACHA, 12 POLEGADAS, DIVERSAS CORES, PACOTES	ART LATEX	UN	100	19,60	1.960,00
15	119.005.021	BALÃO DE LATEX ALUMINIO (METALIZADO) 5 POLEGADAS, DIVERSAS CORES, PACOTES	ART LATEX	UN	100	7,00	700,00
16	119.005.024	BALÃO PLÁSTICO Nº 09, DIVERSAS CORES, PACOTES COM 50 UNIDADE	ART LATEX	UN	100	11,40	1.140,00
17	119.004.002	BLOCO ADESIVO CONTENDO 04 BLOCOS DE 100 FOLHAS 38MM X 50MM COLORIDO	BRW	UN	20	5,40	108,00
19	119.004.003	BOBINA CALCULADORA 1 VIA BRANCA 57 MM X 30 M	CLAIR	UN	2	1,80	3,60
20	119.004.004	BOBINA TERMICA PARA CALCULADORA PDV AMARELA 1 VIA 57MM X 22M 48G	CLAIR	UN	5	2,00	10,00
21	119.004.005	BOBINA TERMICA PARA RELOGIO PONTO 57MM X 300M	CLAIR	UN	2	26,00	52,00
22	119.004.006	BORRACHA Nº 60 CAIXA COM 40 UNIDADES	LEO	CX	20	8,25	165,00
23	119.003.002	CADERNO DE LINHA BROCHURA CAPA DURA MEDINDO NO MÍNIMO (140 X 202) MM	SAO DOMING	UN	150	2,50	375,00
24	119.003.003	CADERNO ESPIRAL GRANDE 48 FOLHAS	SAO DOMING	UN	100	3,45	345,00
26	119.003.005	CADERNO GRANDE ESPIRAL 96 FOLHAS	SAO DOMING	UN	100	5,45	545,00
27	119.007.001		SAO DOMING	UN	20	50,50	1.010,00

**Licitação: 000131/22 PREGÃO ELETRÔNICO****Proponente: 9425 JV SERVICO E COMERCIO PAPELARIA LTDA**

	CAIXA CORRESPONDENCIA POLIESTIRENO TRIPLA ARTICULAVEL	DELLO					
28119.007.002	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO NA COR AZUL	POLIBR UN	100	6,05		605,00	
29119.007.003	CAIXA PLASTICA - MATERIA-PRIMA PLASTICO, COR AZUL DESMONTAVEL, 380 X 90 X 185MM,	POLIBR UN	20	29,90		598,00	
30119.007.004	CAIXA PLASTICA - MATERIA-PRIMA PLASTICO, COR AZUL, DESMONTAVEL, 212X280X370MM	POLIBR UN	20	27,40		548,00	
33119.008.001	CANETA CORRETIVA 7 ML	MASTER PRINT UN	20	2,60		52,00	
35119.008.004	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES	INJEX CX	20	24,65		493,00	
36119.008.003	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA FINA EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	INJEX CX	20	27,40		548,00	
37119.008.005	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES	INJEX CX	20	24,65		493,00	
38119.008.006	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CAIXA C/ 50 UNIDADES	INJEX CX	20	24,65		493,00	
40119.008.008	CANETA MARCA TEXTO CAIXA COM 12 UNIDADES CORES VARIADAS	LYKE CX	20	10,95		219,00	
43119.005.002	CARIMBO EDUCATIVO COM 40 PEÇAS	CARLU UN	30	53,00		1.590,00	
44119.001.001	CARTOLINA PACOTE COM 100 UNIDADES CORES DIVERSAS	GB UN	50	60,00		3.000,00	
45119.004.009	CD VIRGEM NAO REGRAVAVEL	ELGI UN	30	0,79		23,70	
47119.004.010	CLIPS 2/0 COM NO MÍNIMO 500 GR	TOP CX	20	12,65		253,00	
49119.004.011	CLIPS EM AÇO MÉDIO 3/0 COM NO MÍNIMO 415 UNIDADES	TOP CX	20	11,70		234,00	
50119.004.012	CLIPS METAL 8/0 GALVANIZADO CONTENDO 137 UNIDADES	TOP CX	20	11,95		239,00	
51119.009.001	COLA - EM BASTAO, ATOXICA, FRASCO COM 40 GRAMAS	LEO UN	100	2,28		228,00	
52119.009.002	COLA - LIQUIDA, BRANCA, ACONDICIONADA EM FRASCO DE 1KG	LEO SMS UN	50	10,80		540,00	
55119.009.005	COLA DE SILICONE - EM BASTAO, DEVENDO SER APLICADO QUENTE ATRAVES DE PISTOLA	TEKBON D UN	200	1,45		290,00	
56119.009.006	COLA DE SILICONE, DEVENDO SER FORNECIDO EM BASTAO FINO COM 50	TEKBON D CX	200	27,00		5.400,00	
57119.009.007	COLA EVA E ISOPOR 90 GRAMAS	SMS UN	80	3,97		317,60	
58119.009.008	COLA GLITER 35 GRAMAS CORES DIVERSAS	INJEX UN	150	3,10		465,00	
60119.001.002	CONTACT TRANSPARENTE MEDINDO NO MÍNIMO 25X45 M	VMP UN	20	64,00		1.280,00	
61119.004.013	CORRETIVO - LIQUIDO, A BASE DE ÁGUA, ATOXICO, P/CORRECAO DE QUALQUER TIPO	MAXI UN	50	1,99		99,50	
62119.004.014	CORTADOR DE ISOPOR - ELETRICO, 110V/220V, COM CAPACIDADE DE CORTE DE 2	REALTE K UN	1	140,00		140,00	
64119.004.015	DVD VIRGEM - R	ELGIN UN	10	1,00		10,00	
65119.004.016	ELASTICO - DE BORRACHA, NR 18, SUPER AMARELO C/1,0KG	MAMUT H UN	10	22,00		220,00	
66119.010.001	ENVELOPE MEDINDO 200 MM X 280 MM - NA COR BRANCA	IPECOL UN	50	0,25		12,50	
86119.004.018	ESTOJO ESCOLAR SIMPLES COM UM ÚNICO COMPARTIMENTO COM ZIPER 20X4X6CM	WALEU UN	80	5,35		428,00	
88119.004.019	EXTRATOR DE GRAMPO INOX TIPO ESPATULA	BRW UN	25	1,55		38,75	
90119.011.003	FITA ADESIVA GRANDE 12 MM X 30 M	ADELBR AS UN	50	1,10		55,00	
91119.011.002	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE TM. 45 MM X45 M	ADELBR AS UN	100	4,20		420,00	
92119.011.006	FITA DECORATIVA- MIMOSA, ROLO COM 100 METROS, LARGURA 6,5MM, CORES VARIADAS	PROGR UN	150	9,90		1.485,00	
96119.011.008	FITA PARA PRESENTE - TIPO LAÇO GRAVATA, MEDINDO 32MM X 510MM, PACOTE COM 10	ESSO PROGR UN	250	3,25		812,50	
98119.005.004	FOLHA DE EVA CORES DIVERSAS PACOTE COM 10 UNIDADES	ESSO DUBFLE X UN	200	17,00		3.400,00	
100119.005.028	GLITTER ESCOLAR - EMBALAGEM COM 500 GRAMS CORES DIVERSAS	IMPORT UN	100	30,00		3.000,00	
103119.004.024	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNIDADES	LYKE CX	10	5,35		53,50	
114119.012.003	LAPIS DE ESCREVE Nº 02, CAIXA COM 144 UNIDADES	INJEX CX	60	37,00		2.220,00	
113119.012.004	LAPIS GRAFITE - EM MADEIRA, FORMATO REDONDO Nº 2, COM BORRACHA EMBUTIDA	BRW UN	100	0,30		30,00	
116119.005.029	LINHA DE NYLON, EM NYLON COM RESINA FLEXÍVEL, ESPESSURA DE 25MM, NUMERO 1,	REALTE K UN	100	6,30		630,00	
117119.003.006		UN	10	5,65		56,50	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM**

AV SANTOS DUMONT 491

CNPJ: 37465283/0001-57

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 11 de 21

Licitação: **000131/22 PREGÃO ELETRÔNICO**Proponente: **9425 JV SERVICO E COMERCIO PAPELARIA LTDA**

LIVRO ATA COM 50 FOLHAS		SAO DOMING				
118	19.003.007	LIVRO PROTOCOLO COM 50 FOLHAS	SAO DOMING	UN	10	7,00 70,00
119	19.005.008	MASSA PARA MODELAR - CORES DIVERSAS, ACONDICIONADA EM CAIXA COM 12 CORES	SAO DOMING	CX	200	4,50 900,00
122	19.005.031	OLHOS DE PLÁSTICO PARA ARTESANATO Nº 07 PACOTES COM 100 UNID.	REALTE K	UN	20	7,90 158,00
123	19.005.033	PACOTE DE ALGODÃO 500 GRAMAS	SOL	UN	30	16,00 480,00
127	19.001.005	PAPEL ALMAÇO EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 FOLHAS	SAO DOMING	UN	50	0,55 27,50
128	19.001.006	PAPEL CARTÃO ESPECIAL PACOTE COM 50 FOLHAS	VMP	UN	200	33,00 6.600,00
132	19.001.009	PAPEL DE SEDA - MEDINDO NO MÍNIMO (50X70) CM, CORES DIVERSAS	VMP	UN	50	0,15 7,50
133	19.001.010	PAPEL FOTOGRAFICO A4 210 MMX297MM 180 GRAMAS COM 50 FOLHAS	EVOLUT	UN	200	19,70 3.940,00
141	19.001.016	PAPEL SULFITE FORMATO A4 COLORIDO COM 100 FOLHAS VERDE	REPORT	UN	10	5,45 54,50
142	19.002.002	PASTA - COM ABA E ELASTICO, OFICO 30CM, CRISTAL	POLIBR AS	UN	200	4,00 800,00
144	19.002.004	PASTA C/ABA E ELASTICO PLASTICO -DE POLIPROPILENO, ESPESSURA DE 55MM, NO	POLIBR AS	UN	200	5,45 1.090,00
145	19.002.006	PASTA CATÁLOGO NO TAMANHO OFICIO COM 100 ENVELOPES	ACP	UN	30	20,45 613,50
147	19.002.007	PASTA DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO	POLIBR AS	UN	200	2,45 490,00
148	19.002.012	PASTA EM PVC, PLÁSTICO MEDINDO 395 X 280MM	POLIBR AS	UN	200	0,95 190,00
149	19.002.001	PASTA OFICIO 10 MM TRANSPARENTE CRISTAL COM ELASTICO	POLIBR AS	UN	100	3,25 325,00
150	19.002.008	PASTA OFICIO 40 MM TRANSPARENTE CRISTAL COM ELASTICO	POLIBR AS	UN	100	4,55 455,00
152	19.002.009	PASTA SUSPENSA CAIXA COM 50 UNIDADES	FRAMA	UN	150	100,00 15.000,00
153	19.002.010	PASTA SUSPENSA EM CARTÃO MARMORIZADO PLASTIFICADO, COM VARETA	FRAMA	UN	100	2,90 290,00
154	19.002.011	PASTA TRANSPARENTE PARA DOCUMENTOS COM PRESILHA ROMEU E JULIETA TAM. A4	POLIBR AS	UN	100	2,05 205,00
156	19.004.026	PEN DRIVE 8GB	SANDIS K	UN	50	21,50 1.075,00
158	19.004.028	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS PARA 35 FOLHAS	BRW	UN	5	27,00 135,00
159	19.004.029	PERFURADOR PARA PAPEL - EM FERRO FUNDIDO, COM CAPACIDADE DE 100 FOLHAS	BRW	UN	5	102,00 510,00
171	19.013.009	PINCEL P/ QUADRO BRANCO CORES VARIADAS PONTA DE 4,0 MM, ESPESSURA DE	BRW	CX	20	19,00 380,00
174	19.004.032	PORTA CANETA COM 3 DIVISORIAS EM ACRILICO	WALEU	UN	10	10,00 100,00
175	19.004.033	PRANCHETA EUCATEX OFICIO MEDINDO NO MÍNIMO 22X33 CM	WALEU	UN	20	3,30 66,00
181	19.004.037	RECADO AUTO ADESIVO - EM PAPEL OFF-SET, SUPER ADERENTE, MEDINDO (76 X 76 MM),	BRW	UN	100	3,45 345,00
182	19.005.011	RÉGUA ALUMINIO 30 CM	BRW	UN	100	3,05 305,00
183	19.005.012	RÉGUA COM FIGURAS GEOMÉTRICAS PLÁSTICA COM 20 CM	WALEU	UN	100	2,35 235,00
184	19.005.013	RÉGUA DE PLÁSTICO 30 CM CRISTAL	WALEU	UN	100	0,76 76,00
185	19.005.014	ROLO DE BARBANTE - DE ALGODAO, N 8, ROLO 1000GR, DIVERSAS CORES	EUROM A	UN	50	20,92 1.046,00
186	19.005.015	ROLO DE BARBANTE GRANDE Nº 6 610 METROS NA COR CRU	EUROM A	UN	50	16,90 845,00
191	19.005.017	ROLO TNT COM 100 METROS CORES DIVERSAS	BRITO	UN	100	178,00 17.800,00
192	19.005.018	ROLO TNT COM 50 METROS CORES DIVERSAS	BRITO	UN	50	94,00 4.700,00
193	19.014.003	SACO PARA PRESENTE 20CM X 29CM, CONTEM 50 UNID	VABENE	PCT	100	9,90 990,00
201	19.015.002	TESOURA ESCOLAR MEDINDO NO MÍNIMO 13 CM, CABO DE PLÁSTICO	BRW	UN	150	1,30 195,00
203	19.016.001	TINTA ACRÍLICA PARA TECIDO DE NO MÍNIMO 250ML CORES DIVERSAS	ACRILEX	UN	200	18,00 3.600,00
204	19.016.002	TINTA DE PINTURA A ROSTO - CORES DIVERSAS, EM ACONDICIONADO EM	THEO	UN	50	13,00 650,00
209	19.005.036	VARETA PARA BALÃO – ROLHA EM BORRACHA PARA BALÃO VOLUMÉTRICO DE 150 ML, COM	AMALU	UN	200	5,00 1.000,00

Total Proponente:

104.563,15

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM**

AV SANTOS DUMONT 491

CNPJ: 37465283/0001-57

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 12 de 21

**Licitação: 000131/22 PREGÃO ELETRÔNICO****Proponente: 11653 ORIGINAL COMERCIO E SERVICOS LTDA**

25119.003.004	CADERNO ESPIRAL PEQUENO 48 FOLHAS	CREDEA UN	100	2,00	200,00
68119.010.003	ENVELOPE MEDINDO NO MÍNIMO 114 MM X 229 MM- NA COR BRANCA	SCRITY UN	80	0,12	9,60
19619.014.001	SACO PLASTICO EM BOBINA - TRANSPARENTE PICOTADO TAM 25X35 C/ 500 UND	PLASNE UN	100	18,27	1.827,00
19719.014.002	SACO PLASTICO EM BOBINA - TRANSPARENTE PICOTADO TAM 30X40 C/ 500 UND	PLASNE UN	100	24,14	2.414,00
Total Proponente:					4.450,60

**Proponente: 11656 SIMONE CRISTINA RODRIGUES**

1119.003.001	AGENDA - DO TIPO AGENDA PERMANENTE MEDINDO (140 X 205) MM, DO ANO CORRENTE	TILIBRA UN	5	26,00	130,00
5119.004.048	ALFINETE SEM CABEÇA, CAIXA COM 100 UNIDADES	CIRCULO UN	10	6,94	69,40
67119.010.002	ENVELOPE MEDINDO NO MÍNIMO 114 MM X 1,62 MM - NA COR BRANCA	SCRITY UN	80	0,08	6,40
83119.005.026	ESQUADRO DE MADEIRA 60° COM PEGADOR	VOLTEX UN	1	25,00	25,00
94119.011.004	FITA METRICA MEDIÇÃO CORPORAL, COSTURA, MATERIAL FIBRA DE VIDRO COM	NYBC UN	50	2,65	132,50
95119.011.009	FITA PARA PRESENTE- TIPO LAÇO GRAVATA, MEDINDO 5CM X 75CM, PACOTE COM 10	VMP UN	400	3,30	1.320,00
10819.005.006	ISOPOR FINO 15 MM	ISOFOUR UN	100	4,60	460,00
10919.005.007	ISOPOR GROSSO 20 MM	ISOTAK UN	100	4,95	495,00
12119.005.032	OLHOS DE PLÁSTICO GRANDES PARA ARTESANATO Nº 14 PACOTES COM 100 UNID.	NYBC UN	30	8,40	252,00
12319.005.009	PALITO - DE PICOLE EM MADEIRA, PARA CONFECÇÃO DE PICOLE, TAMANHO 12 CM	SORPAN UN	100	2,95	295,00
12819.005.010	PALITO DE ESPETO COM 50 UNIDADE	BAMBU M UN	100	3,80	380,00
12919.001.003	PAPEL CELOFANE MEDINDO NO MÍNIMO (85 X 100) CM CORES VARIADAS	VMP UN	100	1,14	114,00
13319.001.018	PAPEL OFÍCIO PACOTE COM 500 FOLHAS, CAIXA CONTENDO 10 RESMAS	BOREAL CX	5	260,00	1.300,00
18919.005.016	ROLO DE FITA DECORATIVA - CETIM, MEDINDO 30MM X 50M, CORES DIVERSAS	SCALA UN	50	12,95	647,50
Total Proponente:					5.626,80

**Proponente: 11658 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATE**

6119.004.001	ALMOFADA PARA CARIMBO - EM ESTOJO PLASTICO COM ENTINTAMENTO AZUL Nº 3	HU HUA UN	2	4,20	8,40
7119.005.020	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, PLASTICO, COM BASE EM FELTRO,	BOHO UN	10	4,50	45,00
31119.004.007	CALCULADORA GRANDE TAMANHO NO MINIMO 12,5 X 10 X 1,5 CM.	BE ART UN	10	15,50	155,00
34119.008.002	CANETA DE MARCAR CD/DVD - PONTA MEDIA	DOUBLE MARKER UN	20	1,50	30,00
97119.005.003	FOLHA DE EVA COM GLITER, CORES DIVERAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	BE ART UN	200	43,70	8.740,00
10119.004.020	GRAMPEADOR DE MADEIRA CORPO EM AÇO, TRAVA DE LIBERAÇÃO DO GATILHO -	STAPLE R GUN UN	10	44,85	448,50
10319.004.022	GRAMPEADOR NO MÍNIMO COM 14 CM CAPACIDADE ACIMA DE 35 FOLHAS.	STAPLE R UN	20	26,95	539,00
10419.004.023	GRAMPO DE METAL TIPO TRILHO 80 MM COM 50 UNIDADES	FASTNE R CX	20	8,00	160,00
16019.013.001	PINCEL ATÔMICO AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES	KAI KAI CX	15	14,80	222,00
16119.013.002	PINCEL ATÔMICO PRETO CAIXA COM 12 UNIDADES	KAI KAI CX	15	15,00	225,00
16219.013.003	PINCEL ATOMICO VERDE CAIXA COM 12 UNIDADES	KAI KAI CX	15	15,00	225,00
16319.013.004	PINCEL ATOMICO VERMELHO CAIXA COM 12 UNIDADES	KAI KAI UN	15	15,00	225,00
20019.015.001	TESOURA DE PICOTAR LÂMINA EM AÇO INOX APROXIMADAMENTE 19 CM DE	SHEARS UN	20	38,90	778,00
20219.015.003	TESOURA UNIVERSAL MEDINDO NO MÍNIMO 21 CM	SCISSORS UN	120	5,50	660,00
Total Proponente:					12.460,90

**Proponente: 11660 MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI**

2119.011.005		UN	100	2,24	224,00
--------------	--	----	-----	------	--------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM**

AV SANTOS DUMONT 491

CNPJ: 37465283/0001-57

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 13 de 21

Licitação: **000131/22 PREGÃO ELETRÔNICO**Proponente: **11660 MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI**

3	119.004.046	AGULHEIRO CESTA COSTURA, 19 AGULHAS, 1 PASSADOR NYBE	RIO TIJUCAS	JOCAR	UN	20	6,40	128,00
32	119.004.008	ALFINETE PARA MAPA CABEÇA PLÁSTICA COLORIDA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CLASSE	UN	10	17,60	176,00	
39	119.008.007	CALCULADORA TAMANHO NO MÍNIMO 10 X 14 CM	MASTER	UN	50	3,70	185,00	
41	119.008.009	CANETA MARCA TECIDO - PLÁSTICO RÍGIDO OPACO, MEDINDO 3MM A 5MM, NA COR	PRINT	UN	200	5,00	1.000,00	
69	119.010.004	CANETINHA HIDROGRÁFICA COLORIDA COM PONTA GROSSA COM 12 UNIDADES	LEO	UN	25	37,00	925,00	
85	119.004.017	ENVELOPE MÍDIA VISOR EM ACETATO 125 MM X 12MM 75 G/M COR BRANCO EMBALAGEM	SCRITY	CX	50	1,60	80,00	
89	119.011.001	ESTILETE - EM PLÁSTICO, LÂMINA DE AÇO COM LARGURA DE NO MÍNIMO 18,00MM	MASTER	UN	50	4,01	200,50	
93	119.011.007	FITA ADESIVA - CREPE, MEDINDO NO MÍNIMO (19MMX50M), NA COR BRANCA	KORETE	UN	150	13,95	2.092,50	
106	19.004.025	FITA DECORATIVA - MIMOSA, ROLO COM 100 METROS, LARGURA 7MM, CORES VARIADAS	CINDER	UN	10	12,00	120,00	
113	19.012.002	GRAMPO PARA MADEIRA 5,16" CAIXA COM 1000 GRAMOS	JOCAR	CX	300	3,50	1.050,00	
120	19.005.030	LAPIS DE COR GRANDE COM 12 UNIDADES	PIRILAM	CX	60	60,00	3.600,00	
130	19.001.007	MIÇANGA - MIÇANGA EM FORMATO DE MEIA PÉROLA Nº 05, PACOTE COM 500 GRAMAS	LADEIR	UN	80	14,65	1.172,00	
131	19.001.008	PAPEL COLOR SET PACOTE COM 20 UNIDADES CORES DIVERSAS	VMP	UN	100	7,80	780,00	
134	19.001.011	PAPEL CREPOM COM 10 UNIDADES CORES DIVERSAS	VMP	UN	50	17,50	875,00	
143	19.002.003	PAPEL LAMINADO PACOTE COM 20 FOLHAS DIVERSAS CORES	VMP	CX	50	259,70	12.985,00	
146	19.002.005	PASTA AZ FORMATO OFÍCIO CAIXA COM 20 UNIDADES	POLYCA	UN	30	14,65	439,50	
157	19.004.027	PASTA CATALOGO, EM POLIPROPILENO, MEDINDO NO MÍNIMO 250,00X355,00MM, COM	ACP	CX	50	1,90	95,00	
166	19.013.006	PERCEVEJOS LATONADO CAIXA COM 100 UNIDADES	BAXMAN	UN	100	1,40	140,00	
167	19.013.005	PINCEL CABO Nº 08	LEO	UN	100	1,40	140,00	
168	19.013.012	PINCEL CABO Nº 10	LEO	UN	100	1,50	150,00	
170	19.013.007	PINCEL CABO Nº 12	LEO	UN	100	3,00	300,00	
172	19.004.030	PINCEL Nº 000	LEO	UN	60	17,70	1.062,00	
173	19.004.031	PISTOLA - DE PLÁSTICO GRANDE, COM GATILHO, PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE	VMP	UN	60	12,20	732,00	
178	19.004.034	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA	JOCAR	UN	50	12,00	600,00	
179	19.004.035	PRENDEDOR DE PAPEL (BINDER CLIP) 32MM CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES	JOCAR	UN	50	25,00	1.250,00	
180	19.004.036	PRENDEDOR DE PAPEL (BINDER CLIP) 41MM CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES	JOCAR	UN	50	16,00	800,00	
187	19.004.038	PRENDEDOR DE PAPEL (BINDER CLIP) 51MM CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES	JOCAR	UN	70	3,00	210,00	
188	19.004.039	ROLO DE ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO 2,5X5,4	MULTIFI	UN	50	9,80	490,00	
190	19.004.040	ROLO DE ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO 35 METROS MEDINDO NO MÍNIMO (43,00 X 30,00)	SKALA	UN	20	80,00	1.600,00	
		ROLO DE PAPEL SEMI-KRAFT - NA COR NATURAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM	LIBANO	UN				

Total Proponente: 33.601,50

Proponente: **11662 CAROLINE DISTRIB DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS**

124	19.005.034	PACOTES PÉROLA 8MM C/ 250 UNIDADES CADA- CORES VARIADAS	BLESSE	PCT	150	39,75	5.962,50
155	19.005.035	PEÇA ARTESANAL EM RESINA, DO TIPO BISCUIT (FLOR) PACOTE COM 20 UNIDADES	DEMETR	PCT	50	24,00	1.200,00

Total Proponente: 7.162,50

Total Centro de Custo: 197.191,95



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM**

AV SANTOS DUMONT 491

CNPJ: 37465283/0001-57

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 14 de 21

Licitação: **000131/22 PREGÃO ELETRÔNICO****48 - SECRETARIA DE SAÚDE**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 7341 SOMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI</b>							
8	119.004.050	APOIO DE PUNHO PARA MOUSE DIGITADOR TOTALMENTE FLEXÍVEL, EM ESPUMA	YAKAO	UN	20	17,00	340,00
9	119.004.049	APOIO DE PUNHO PARA TECLADO EM GEL, DIMENSÕES DO PRODUTO	YAKAO	UN	5	19,65	98,25
10	119.006.001	APONTADOR DE PLÁSTICO CAIXA COM 100 UNIDADES	MASTER PRINT	CX	1	26,30	26,30
53	119.009.003	COLA 40 GRAMAS CAIXA COM 12 UNIDADES	KOALA	CX	10	15,65	156,50
54	119.009.004	COLA DE MADEIRA DE 1KG	PIRATINI	UN	2	11,22	22,44
59	119.009.009	COLA PORCELANA FRIA 1 LITRO	NGA CASCOR	UN	1	23,75	23,75
63	119.004.055	CRACHÁ PLÁSTICO COM CORDÃO DE SILICONE, MEDINDO APROXIMADAMENTE	ACP	UN	20	1,05	21,00
99	119.005.005	FOLHA DE EVA ESTAMPADAS EMBALAGEM COM 10 UNIDADES		UN	100	42,95	4.295,00
102	19.004.021	GRAMPEADOR NO MÍNIMO COM 14 CM CAPACIDADE 20 FOLHAS GRAMPO 26/6	MASTER PRINT	UN	10	16,15	161,50
112	19.012.001	LAPIS DE CERA - PARA TRABALHOS PEDAGÓGICOS, COM NO MÍNIMO 110X10 MM,	PIRATINI	CX	10	3,75	37,50
136	19.001.012	PAPEL ONDULADO COM ESTAMPAS	NGA	UN	50	2,95	147,50
137	19.001.004	PAPEL SULFITE A4 75 GR BRANCO 210 X 297 COM 500 FOLHAS CAIXA COM 10 RESMAS	VMP	UN	50	189,85	9.492,50
138	19.001.013	PAPEL SULFITE FORMATO A4 COLORIDO COM 100 FOLHAS AMARELO	MAIS	UN	10	6,06	60,60
139	19.001.014	PAPEL SULFITE FORMATO A4 COLORIDO COM 100 FOLHAS AZUL	REPORT	UN	10	6,06	60,60
140	19.001.015	PAPEL SULFITE FORMATO A4 COLORIDO COM 100 FOLHAS ROSA	REPORT	UN	10	6,06	60,60
169	19.013.008	PINCEL Nº 0	GOLLER	UN	10	1,12	11,20
205	19.016.003	TINTA GUACHE A BASE DE ÁGUA COM 6 CORES PEQUENA	PIRATINI	UN	10	3,51	35,10
206	19.016.004	TINTA PARA CARIMBO NA COR AZUL	NGA	UN	4	3,35	13,40
207	19.016.005	TINTA PARA CARIMBO NA COR PRETA	JAPAN	UN	4	3,35	13,40
208	19.004.041	UMEDECEDOR DE DEDOS CONTENDO NO MÍNIMO 12 GRAMAS	JAPAN	UN	4	2,60	10,40
210	19.005.019	VERNIZ USO PEDAGÓGICO DE NO MÍNIMO 100 ML	CARBRI NK	UN	2	10,45	20,90
Total Proponente:							15.108,44
<b>Proponente: 9425 JV SERVICO E COMERCIO PAPELARIA LTDA</b>							
11	119.006.002	APONTADOR PEQUENO CAIXA COM 12 UNIDADES	BRW	CX	2	3,20	6,40
12	119.005.025	BALÃO COLORIDOS 7 POLEGADAS PACOTE COM 50 UNIDADES	ART	UN	50	6,20	310,00
17	119.004.002	BLOCO ADESIVO CONTENDO 04 BLOCOS DE 100 FOLHAS 38MM X 50MM COLORIDO	LATEX	UN	40	5,40	216,00
21	119.004.005	BOBINA TERMICA PARA RELOGIO PONTO 57MM X 300M	BRW	UN	20	26,00	520,00
22	119.004.006	BORRACHA Nº 60 CAIXA COM 40 UNIDADES	CLAIR	UN	1	8,25	8,25
23	119.003.002	CADERNO DE LINHA BROCHURA CAPA DURA MEDINDO NO MÍNIMO (140 X 202) MM	LEO	CX	1	8,25	8,25
24	119.003.003	CADERNO ESPIRAL GRANDE 48 FOLHAS	LEO	CX	1	8,25	8,25
26	119.003.005	CADERNO GRANDE ESPIRAL 96 FOLHAS	SAO DOMING	UN	10	2,50	25,00
27	119.007.001	CAIXA CORRESPONDENCIA POLIESTIRENO TRIPLA ARTICULAVEL	SAO DOMING	UN	15	3,45	51,75
28	119.007.002	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO NA COR AZUL	SAO DOMING	UN	15	5,45	81,75
29	119.007.003	CAIXA PLASTICA - MATERIA-PRIMA PLASTICO, COR AZUL DESMONTAVEL, 380 X 90 X 185MM,	SAO DOMING	UN	15	5,45	81,75
30	119.007.004	CAIXA PLASTICA - MATERIA-PRIMA PLASTICO, COR AZUL, DESMONTAVEL, 212X280X370MM	DELLO	UN	6	50,50	303,00
33	119.008.001	CANETA CORRETIVA 7 ML	POLIBR	UN	30	6,05	181,50
35	119.008.004	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES	AS	UN	6	29,90	179,40
36	119.008.003	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA FINA EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	POLIBR	UN	6	27,40	164,40
37	119.008.005		AS	UN	6	27,40	164,40
			MASTER PRINT	UN	10	2,60	26,00
			INJEX	CX	10	24,65	246,50
			INJEX	CX	10	27,40	274,00
				CX	10	24,65	246,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM**

AV SANTOS DUMONT 491

CNPJ: 37465283/0001-57

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 15 de 21

Licitação: **000131/22 PREGÃO ELETRÔNICO**Proponente: **9425 JV SERVICO E COMERCIO PAPELARIA LTDA**

	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES	INJEX					
38119.008.006	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CAIXA C/ 50 UNIDADES	INJEX	CX	10	24,65		246,50
40119.008.008	CANETA MARCA TEXTO CAIXA COM 12 UNIDADES CORES VARIADAS	LYKE	CX	10	10,95		109,50
43119.005.002	CARIMBO EDUCATIVO COM 40 PEÇAS	CARLU	UN	1	53,00		53,00
44119.001.001	CARTOLINA PACOTE COM 100 UNIDADES CORES DIVERSAS	GB	UN	5	60,00		300,00
45119.004.009	CD VIRGEM NAO REGRAVAVEL	ELGI	UN	6	0,79		4,74
46119.004.053	CHAVEIRO COM ETIQUETA EM CORES SORTIDAS - CAIXA COM 25 UNIDADES	WALEU	CX	2	12,40		24,80
47119.004.010	CLIPS 2/0 COM NO MÍNIMO 500 GR	TOP	CX	12	12,65		151,80
49119.004.011	CLIPS EM AÇO MÉDIO 3/0 COM NO MÍNIMO 415 UNIDADES	TOP	CX	10	11,70		117,00
50119.004.012	CLIPS METAL 8/0 GALVANIZADO CONTENDO 137 UNIDADES	TOP	CX	10	11,95		119,50
51119.009.001	COLA - EM BASTAO, ATOXICA, FRASCO COM 40 GRAMAS	LEO	UN	20	2,28		45,60
52119.009.002	COLA - LIQUIDA, BRANCA, ACONDICIONADA EM FRASCO DE 1KG	SMS	UN	10	10,80		108,00
55119.009.005	COLA DE SILICONE - EM BASTAO, DEVENDO SER APLICADO QUENTE ATRAVES DE PISTOLA	TEKBON	UN	200	1,45		290,00
56119.009.006	COLA DE SILICONE, DEVENDO SER FORNECIDO EM BASTAO FINO COM 50	TEKBON	CX	200	27,00		5.400,00
57119.009.007	COLA EVA E ISOPOR 90 GRAMAS	SMS	UN	12	3,97		47,64
58119.009.008	COLA GLITER 35 GRAMAS CORES DIVERSAS	INJEX	UN	12	3,10		37,20
60119.001.002	CONTACT TRANSPARENTE MEDINDO NO MÍNIMO 25X45 M	VMP	UN	3	64,00		192,00
61119.004.013	CORRETIVO - LIQUIDO, A BASE DE ÁGUA, ATOXICO, P/CORRECAO DE QUALQUER TIPO	MAXI	UN	15	1,99		29,85
62119.004.014	CORTADOR DE ISOPOR - ELETRICO, 110V/220V, COM CAPACIDADE DE CORTE DE 2	REALTE	UN	1	140,00		140,00
64119.004.015	DVD VIRGEM - R	ELGIN	UN	6	1,00		6,00
65119.004.016	ELASTICO - DE BORRACHA, NR 18, SUPER AMARELO C/1,0KG	MAMUT	UN	2	22,00		44,00
66119.010.001	ENVELOPE MEDINDO 200 MM X 280 MM - NA COR BRANCA	IPECOL	UN	15	0,25		3,75
86119.004.018	ESTOJO ESCOLAR SIMPLES COM UM ÚNICO COMPARTIMENTO COM ZIPER 20X4X6CM	WALEU	UN	9	5,35		48,15
87119.001.017	ETIQUETAS BRANCAS PARA IMPRESSORAS E COPIADORAS EM FOLHAS FORMATO CARTA.	IMPRIMA	UN	30	10,00		300,00
88119.004.019	EXTRATOR DE GRAMPO INOX TIPO ESPATULA	BRW	UN	12	1,55		18,60
90119.011.003	FITA ADESIVA GRANDE 12 MM X 30 M	ADELBR	UN	80	1,10		88,00
91119.011.002	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE TM. 45 MM X45 M	ADELBR	UN	150	4,20		630,00
98119.005.004	FOLHA DE EVA CORES DIVERSAS PACOTE COM 10 UNIDADES	DUBFLE	UN	200	17,00		3.400,00
10519.004.024	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNIDADES	LYKE	CX	30	5,35		160,50
11419.012.003	LAPIS DE ESCREVE Nº 02, CAIXA COM 144 UNIDADES	INJEX	CX	3	37,00		111,00
11519.012.004	LAPIS GRAFITE - EM MADEIRA, FORMATO REDONDO Nº 2, COM BORRACHA EMBUTIDA	BRW	UN	20	0,30		6,00
11719.003.006	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS	SAO DOMING	UN	30	5,65		169,50
11819.003.007	LIVRO PROTOCOLO COM 50 FOLHAS	SAO DOMING	UN	10	7,00		70,00
11919.005.008	MASSA PARA MODELAR - CORES DIVERSAS, ACONDICIONADA EM CAIXA COM 12 CORES	INJEX	CX	12	4,50		54,00
12719.001.005	PAPEL ALMAÇO EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 FOLHAS	SAO DOMING	UN	100	0,55		55,00
12819.001.006	PAPEL CARTÃO ESPECIAL PACOTE COM 50 FOLHAS	VMP	UN	30	33,00		990,00
13219.001.009	PAPEL DE SEDA - MEDINDO NO MÍNIMO (50X70) CM, CORES DIVERSAS	VMP	UN	100	0,15		15,00
13319.001.010	PAPEL FOTOGRAFICO A4 210 MMX297MM 180 GRAMAS COM 50 FOLHAS	EVOLUT	UN	20	19,70		394,00
14119.001.016	PAPEL SULFITE FORMATO A4 COLORIDO COM 100 FOLHAS VERDE	REPORT	UN	10	5,45		54,50
14219.002.002	PASTA - COM ABA E ELASTICO, OFICO 30CM, CRISTAL	POLIBR	UN	100	4,00		400,00
14419.002.004		AS	UN	150	5,45		817,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM**

AV SANTOS DUMONT 491

CNPJ: 37465283/0001-57

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 16 de 21

Licitação: **000131/22 PREGÃO ELETRÔNICO**Proponente: **9425 JV SERVICO E COMERCIO PAPELARIA LTDA**

143	19.002.006	PASTA C/ABA E ELASTICO PLASTICO -DE POLIPROPILENO, ESPESSURA DE 55MM, NO TAMANHO OFICIO COM 100 ENVELOPES	POLIBR AS	UN	100	20,45	2.045,00
147	19.002.007	PASTA DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO	POLIBR AS	UN	200	2,45	490,00
149	19.002.001	PASTA OFICIO 10 MM TRANSPARENTE CRISTAL COM ELASTICO	POLIBR AS	UN	150	3,25	487,50
150	19.002.008	PASTA OFICIO 40 MM TRANSPARENTE CRISTAL COM ELASTICO	POLIBR AS	UN	100	4,55	455,00
151	19.002.013	PASTA SANFONADA, COM 31 DIVISÓRIAS, TAMANHO A4, 60MM, TRANSPARENTE. POSSUI	DELLO	UN	15	38,00	570,00
152	19.002.009	PASTA SUSPENSA CAIXA COM 50 UNIDADES	FRAMA	UN	3	100,00	300,00
153	19.002.010	PASTA SUSPENSA EM CARTÃO MARMORIZADO PLASTIFICADO, COM VARETA	FRAMA	UN	50	2,90	145,00
154	19.002.011	PASTA TRANSPARENTE PARA DOCUMENTOS COM PRESILHA ROMEU E JULIETA TAM. A4	POLIBR AS	UN	100	2,05	205,00
156	19.004.026	PEN DRIVE 8GB	SANDIS K	UN	15	21,50	322,50
158	19.004.028	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS PARA 35 FOLHAS	BRW	UN	1	27,00	27,00
159	19.004.029	PERFURADOR PARA PAPEL - EM FERRO FUNDIDO, COM CAPACIDADE DE 100 FOLHAS	BRW	UN	1	102,00	102,00
171	19.013.009	PINCEL P/ QUADRO BRANCO CORES VARIADAS PONTA DE 4,0 MM, ESPESSURA DE	BRW	CX	6	19,00	114,00
174	19.004.032	PORTA CANETA COM 3 DIVISORIAS EM ACRILICO	WALEU	UN	10	10,00	100,00
175	19.004.033	PRANCHETA EUCATEX OFICIO MEDINDO NO MÍNIMO 22X33 CM	WALEU	UN	30	3,30	99,00
181	19.004.037	RECADO AUTO ADESIVO - EM PAPEL OFF-SET, SUPER ADERENTE, MEDINDO (76 X 76 MM),	BRW	UN	100	3,45	345,00
182	19.005.011	RÉGUA ALUMINIO 30 CM	BRW	UN	20	3,05	61,00
183	19.005.012	REGUA COM FIGURAS GEOMÉTRICAS PLÁSTICA COM 20 CM	WALEU	UN	2	2,35	4,70
184	19.005.013	RÉGUA DE PLÁSTICO 30 CM CRISTAL	WALEU	UN	10	0,76	7,60
185	19.005.014	ROLO DE BARBANTE - DE ALGODAO, N 8, ROLO 1000GR, DIVERSAS CORES	EUROM A	UN	4	20,92	83,68
186	19.005.015	ROLO DE BARBANTE GRANDE Nº 6 610 METROS NA COR CRU	EUROM A	UN	4	16,90	67,60
191	19.005.017	ROLO TNT COM 100 METROS CORES DIVERSAS	BRITO	UN	12	178,00	2.136,00
192	19.005.018	ROLO TNT COM 50 METROS CORES DIVERSAS	BRITO	UN	12	94,00	1.128,00
201	19.015.002	TESOURA ESCOLAR MEDINDO NO MÍNIMO 13 CM, CABO DE PLÁSTICO	BRW	UN	12	1,30	15,60
203	19.016.001	TINTA ACRÍLICA PARA TECIDO DE NO MÍNIMO 250ML CORES DIVERSAS	ACRILEX	UN	30	18,00	540,00
204	19.016.002	TINTA DE PINTURA A ROSTO - CORES DIVERSAS, EM ACONDICIONADO EM	THEO	UN	5	13,00	65,00
Total Proponente:							28.009,26

Proponente: **11653 ORIGINAL COMERCIO E SERVICOS LTDA**

25	119.003.004	CADERNO ESPIRAL PEQUENO 48 FOLHAS	CREDEA L	UN	15	2,00	30,00
68	119.010.003	ENVELOPE MEDINDO NO MÍNIMO 114 MM X 229 MM- NA COR BRANCA	SCRITY	UN	15	0,12	1,80
107	119.004.069	GUILHOTINA FACÃO A4 30 CM DE AÇO, PARA APROXIMADAMENTE 15 FOLHAS C/ PRENSA	LASSAN E	UN	1	264,00	264,00
196	19.014.001	SACO PLASTICO EM BOBINA - TRANSPARENTE PICOTADO TAM 25X35 C/ 500 UND	PLASNE L	UN	10	18,27	182,70
197	19.014.002	SACO PLASTICO EM BOBINA - TRANSPARENTE PICOTADO TAM 30X40 C/ 500 UND	PLASNE L	UN	10	24,14	241,40
Total Proponente:							719,90

Proponente: **11656 SIMONE CRISTINA RODRIGUES**

1	119.003.001	AGENDA - DO TIPO AGENDA PERMANENTE MEDINDO (140 X 205) MM, DO ANO CORRENTE	TILIBRA	UN	10	26,00	260,00
67	119.010.002	ENVELOPE MEDINDO NO MÍNIMO 114 MM X 1,62 MM – NA COR BRANCA	SCRITY	UN	15	0,08	1,20
94	119.011.004	FITA METRICA MEDIÇÃO CORPORAL, COSTURA, MATERIAL FIBRA DE VIDRO COM	NYBC	UN	12	2,65	31,80
108	19.005.006	ISOPOR FINO 15 MM	ISOFOU R	UN	30	4,60	138,00
109	19.005.007			UN	30	4,95	148,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM**

AV SANTOS DUMONT 491

CNPJ: 37465283/0001-57

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 17 de 21

**Licitação: 000131/22 PREGÃO ELETRÔNICO****Proponente: 11656 SIMONE CRISTINA RODRIGUES**

123	19.005.009	ISOPOR GROSSO 20 MM PALITO - DE PICOLE EM MADEIRA, PARA CONFECÇÃO DE PICOLE, TAMANHO 12 CM	ISOTAK SORPAN	UN	5	2,95	14,75
128	19.005.010	PALITO DE ESPETO COM 50 UNIDADE	BAMBU M	UN	12	3,80	45,60
129	19.001.003	PAPEL CELOFANE MEDINDO NO MÍNIMO (85 X 100) CM CORES VARIADAS	VMP	UN	100	1,14	114,00
189	19.005.016	ROLO DE FITA DECORATIVA - CETIM, MEDINDO 30MM X 50M, CORES DIVERSAS	SCALA	UN	20	12,95	259,00
Total Proponente:							1.012,85

**Proponente: 11658 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATE**

6	119.004.001	ALMOFADA PARA CARIMBO - EM ESTOJO PLASTICO COM ENTINTAMENTO AZUL Nº 3	HU HUA	UN	3	4,20	12,60
7	119.005.020	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, PLASTICO, COM BASE EM FELTRO,	BOHO	UN	3	4,50	13,50
31	119.004.007	CALCULADORA GRANDE TAMANHO NO MINIMO 12,5 X 10 X 1,5 CM.	BE ART	UN	8	15,50	124,00
34	119.008.002	CANETA DE MARCAR CD/DVD – PONTA MEDIA	DOUBLE MARKER	UN	8	1,50	12,00
97	119.005.003	FOLHA DE EVA COM GLITER, CORES DIVERAS, PACOTE COM 10 UNIDADES	BE ART	UN	100	43,70	4.370,00
101	119.004.020	GRAMPEADOR DE MADEIRA CORPO EM AÇO, TRAVA DE LIBERAÇÃO DO GATILHO -	STAPLE R GUN	UN	2	44,85	89,70
103	119.004.022	GRAMPEADOR NO MÍNIMO COM 14 CM CAPACIDADE ACIMA DE 35 FOLHAS.	STAPLE R	UN	8	26,95	215,60
104	119.004.023	GRAMPO DE METAL TIPO TRILHO 80 MM COM 50 UNIDADES	FASTNE R	CX	10	8,00	80,00
160	19.013.001	PINCEL ATÔMICO AZUL CAIXA COM 12 UNIDADES	KAI KAI	CX	3	14,80	44,40
161	19.013.002	PINCEL ATÔMICO PRETO CAIXA COM 12 UNIDADES	KAI KAI	CX	3	15,00	45,00
162	19.013.003	PINCEL ATOMICO VERDE CAIXA COM 12 UNIDADES	KAI KAI	CX	3	15,00	45,00
163	19.013.004	PINCEL ATOMICO VERMELHO CAIXA COM 12 UNIDADES	KAI KAI	UN	3	15,00	45,00
200	19.015.001	TESOURA DE PICOTAR LÂMINA EM AÇO INOX APROXIMADAMENTE 19 CM DE	SHEARS	UN	3	38,90	116,70
202	19.015.003	TESOURA UNIVERSAL MEDINDO NO MÍNIMO 21 CM	SCISSO RS	UN	20	5,50	110,00
Total Proponente:							5.323,50

**Proponente: 11660 MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI**

32	119.004.008	CALCULADORA TAMANHO NO MINIMO 10 X 14 CM	CLASSE	UN	8	17,60	140,80
39	119.008.007	CANETA MARCA TECIDO - PLASTICO RIGIDO OPACO, MEDINDO 3MM A 5MM, NA COR	MASTER PRINT	UN	10	3,70	37,00
41	119.008.009	CANETINHA HIDROGRAFICA COLORIDA COM PONTA GROSSA COM 12 UNIDADES	LEO LEO	UN	15	5,00	75,00
69	119.010.004	ENVELOPE MIDIA VISOR EM ACETATO 125 MM X12MM 75 G/M COR BRANCO EMBALAGEM	SCRITY	CX	1	37,00	37,00
85	119.004.017	ESTILETE - EM PLASTICO, LÂMINA DE ACO COM LARGURA DE NO MÍNIMO 18,00MM	MASTER PRINT	UN	15	1,60	24,00
89	119.011.001	FITA ADESIVA - CREPE, MEDINDO NO MÍNIMO (19MMX50M), NA COR BRANCA	KORETE CH	UN	100	4,01	401,00
108	19.004.025	GRAMPO PARA MADEIRA 5,16" CAIXA COM 1000 GRAMPOS	JOCAR	CX	10	12,00	120,00
113	19.012.002	LAPIS DE COR GRANDE COM 12 UNIDADES	PIRILAM PO	CX	12	3,50	42,00
130	19.001.007	PAPEL COLOR SET PACOTE COM 20 UNIDADES CORES DIVERSAS	VMP	UN	50	14,65	732,50
131	19.001.008	PAPEL CREPOM COM 10 UNIDADES CORES DIVERSAS	VMP	UN	30	7,80	234,00
134	19.001.011	PAPEL LAMINADO PACOTE COM 20 FOLHAS DIVERSAS CORES	VMP	UN	20	17,50	350,00
143	19.002.003	PASTA AZ FORMATO OFICIO CAIXA COM 20 UNIDADES	POLYCA RT	CX	6	259,70	1.558,20
148	19.002.005	PASTA CATALOGO, EM POLIPROPILENO, MEDINDO NO MÍNIMO 250,00X355,00MM, COM	ACP	UN	150	14,65	2.197,50
157	19.004.027	PERCEVEJOS LATONADO CAIXA COM 100 UNIDADES	BAXMAN N	CX	5	1,90	9,50
168	19.013.006	PINCEL CABO Nº 08	LEO LEO	UN	10	1,40	14,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM**

AV SANTOS DUMONT 491

CNPJ: 37465283/0001-57

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 18 de 21

Licitação: **000131/22 PREGÃO ELETRÔNICO**Proponente: **11660 MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI**

167	19.013.005	PINCEL CABO Nº 10	LEO	UN	10	1,40	14,00	
			LEO					
170	19.013.007	PINCEL Nº 000	LEO	UN	10	3,00	30,00	
			LEO					
172	19.004.030	PISTOLA - DE PLASTICO GRANDE, COM GATILHO, PARA APLICACAO DE COLA QUENTE	VMP	UN	20	17,70	354,00	
173	19.004.031	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA	VMP	UN	12	12,20	146,40	
178	19.004.034	PRENDEDOR DE PAPEL (BINDER CLIP) 32MM CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES	JOCAR	UN	15	12,00	180,00	
179	19.004.035	PRENDEDOR DE PAPEL (BINDER CLIP) 41MM CAIXA CONTENDO 24 UNIDADES	JOCAR	UN	15	25,00	375,00	
180	19.004.036	PRENDEDOR DE PAPEL (BINDER CLIP) 51MM CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES	JOCAR	UN	15	16,00	240,00	
187	19.004.038	ROLO DE ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO 2,5X5,4	MULTIFI X	UN	12	3,00	36,00	
188	19.004.039	ROLO DE ETIQUETA PARA IDENTIFICACAO 35 METROS MEDINDO NO MÍNIMO (43,00 X 30,00)	SKALA	UN	12	9,80	117,60	
190	19.004.040	ROLO DE PAPEL SEMI-KRAFT - NA COR NATURAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM	LIBANO	UN	10	80,00	800,00	
199	19.014.006	SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE, COM 4 FUROS, TAMANHO, A4, ESPESSURA DE 0,12MM	ACP	PCT	10	23,00	230,00	
							Total Proponente:	8.495,50

Proponente: **11664 B. A. EDITORA LTDA**

181	19.004.051	BLOCO FLIP CHART – COR BRANCA, FORMATO 66 X 96 CM, APLICAÇÃO FLIP CHART COM	BA	UN	10	17,95	179,50	
							Total Proponente:	179,50
							Total Centro de Custo:	58.848,95

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM**

AV SANTOS DUMONT 491

CNPJ: 37465283/0001-57

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 19 de 21

Licitação: **000131/22 PREGÃO ELETRÔNICO****49 - SECRETARIA DE OBRAS**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 7341 SOMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI</b>							
53	119.009.003	COLA 40 GRAMAS CAIXA COM 12 UNIDADES	KOALA	CX	1	15,65	15,65
54	119.009.004	COLA DE MADEIRA DE 1KG	PIRATINI	UN	1	11,22	11,22
102	19.004.021	GRAMPEADOR NO MÍNIMO COM 14 CM CAPACIDADE 20 FOLHAS GRAMPO 26/6	MASTER	UN	1	16,15	16,15
137	19.001.004	PAPEL SULFITE A4 75 GR BRANCO 210 X 297 COM 500 FOLHAS CAIXA COM 10 RESMAS	PRINT				
208	19.004.041	UMEDecedor DE DEDOS CONTENDO NO MÍNIMO 12 GRAMAS	PAPER	CX	30	189,85	5.695,50
			MAIS				
			CARBRI	UN	5	2,60	13,00
			NK				
Total Proponente:							5.751,52
<b>Proponente: 9425 JV SERVICO E COMERCIO PAPELARIA LTDA</b>							
11	119.006.002	APONTADOR PEQUENO CAIXA COM 12 UNIDADES	BRW	CX	1	3,20	3,20
17	119.004.002	BLOCO ADESIVO CONTENDO 04 BLOCOS DE 100 FOLHAS 38MM X 50MM COLORIDO	BRW	UN	10	5,40	54,00
21	119.004.005	BOBINA TERMICA PARA RELOGIO PONTO 57MM X 300M	CLAIR	UN	20	26,00	520,00
22	119.004.006	BORRACHA Nº 60 CAIXA COM 40 UNIDADES	LEO	CX	1	8,25	8,25
23	119.003.002	CADERNO DE LINHA BROCHURA CAPA DURA MEDINDO NO MÍNIMO (140 X 202) MM	SAO	UN	3	2,50	7,50
24	119.003.003	CADERNO ESPIRAL GRANDE 48 FOLHAS	DOMING				
27	119.007.001	CAIXA CORRESPONDENCIA POLIESTIRENO TRIPLA ARTICULAVEL	SAO	UN	3	3,45	10,35
28	119.007.002	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO NA COR AZUL	DOMING				
29	119.007.003	CAIXA PLASTICA - MATERIA-PRIMA PLASTICO, COR AZUL DESMONTAVEL, 380 X 90 X 185MM,	DELLO	UN	1	50,50	50,50
30	119.007.004	CAIXA PLASTICA - MATERIA-PRIMA PLASTICO, COR AZUL, DESMONTAVEL, 212X280X370MM	AS				
35	119.008.004	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES	POLIBR	UN	3	29,90	89,70
36	119.008.003	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA FINA EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	AS				
37	119.008.005	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES	POLIBR	UN	3	27,40	82,20
38	119.008.006	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CAIXA C/ 50 UNIDADES	AS				
40	119.008.008	CANETA MARCA TEXTO CAIXA COM 12 UNIDADES CORES VARIADAS	INJEX	CX	1	24,65	24,65
47	119.004.010	CLIPS 2/0 COM NO MÍNIMO 500 GR	INJEX	CX	1	24,65	24,65
49	119.004.011	CLIPS EM AÇO MÉDIO 3/0 COM NO MÍNIMO 415 UNIDADES	LYKE	CX	5	10,95	54,75
50	119.004.012	CLIPS METAL 8/0 GALVANIZADO CONTENDO 137 UNIDADES	TOP	CX	10	11,95	119,50
51	119.009.001	COLA - EM BASTAO, ATOXICA, FRASCO COM 40 GRAMAS	TOP	CX	10	11,70	117,00
55	119.009.005	COLA DE SILICONE - EM BASTAO, DEVENDO SER APLICADO QUENTE ATRAVES DE PISTOLA	LEO	UN	2	2,28	4,56
56	119.009.006	COLA DE SILICONE, DEVENDO SER FORNECIDO EM BASTAO FINO COM 50	LEO	UN	1	1,45	1,45
61	119.004.013	CORRETIVO - LIQUIDO, A BASE DE ÁGUA, ATOXICO, P/CORRECAO DE QUALQUER TIPO	TEKBON	UN	1	1,45	1,45
66	119.010.001	ENVELOPE MEDINDO 200 MM X 280 MM - NA COR BRANCA	TEKBON	CX	1	27,00	27,00
88	119.004.019	EXTRATOR DE GRAMPO INOX TIPO ESPATULA	D				
90	119.011.003	FITA ADESIVA GRANDE 12 MM X 30 M	MAXI	UN	1	1,99	1,99
91	119.011.002	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE TM. 45 MM X45 M	IPECOL	UN	10	0,25	2,50
105	19.004.024	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5000 UNIDADES	BRW	UN	3	1,55	4,65
117	19.003.006	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS	ADELBR	UN	10	1,10	11,00
118	19.003.007	LIVRO PROTOCOLO COM 50 FOLHAS	AS				
142	19.002.002	PASTA - COM ABA E ELASTICO, OFICO 30CM, CRISTAL	ADELBR	UN	10	4,20	42,00
144	19.002.004		AS				
			LYKE	CX	1	5,35	5,35
			SAO	UN	5	5,65	28,25
			DOMING				
			SAO	UN	10	7,00	70,00
			DOMING				
			POLIBR	UN	5	4,00	20,00
			AS				
				UN	5	5,45	27,25



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM**

AV SANTOS DUMONT 491

CNPJ: 37465283/0001-57

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 20 de 21

Licitação: **000131/22 PREGÃO ELETRÔNICO**Proponente: **9425 JV SERVICO E COMERCIO PAPELARIA LTDA**

143	19.002.006	PASTA C/ABA E ELASTICO PLASTICO -DE POLIPROPILENO, ESPESSURA DE 55MM, NO TAMANHO OFICIO COM 100 ENVELOPES	POLIBR AS	UN	10	20,45	204,50
147	19.002.007	PASTA DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO	POLIBR AS	UN	5	2,45	12,25
149	19.002.001	PASTA OFICIO 10 MM TRANSPARENTE CRISTAL COM ELASTICO	POLIBR AS	UN	5	3,25	16,25
150	19.002.008	PASTA OFICIO 40 MM TRANSPARENTE CRISTAL COM ELASTICO	POLIBR AS	UN	5	4,55	22,75
152	19.002.009	PASTA SUSPENSA CAIXA COM 50 UNIDADES	FRAMA	UN	5	100,00	500,00
153	19.002.010	PASTA SUSPENSA EM CARTÃO MARMORIZADO PLASTIFICADO, COM VARETA	FRAMA	UN	5	2,90	14,50
154	19.002.011	PASTA TRANSPARENTE PARA DOCUMENTOS COM PRESILHA ROMEU E JULIETA TAM. A4	POLIBR AS	UN	5	2,05	10,25
156	19.004.026	PEN DRIVE 8GB	SANDIS K	UN	5	21,50	107,50
158	19.004.028	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS PARA 35 FOLHAS	BRW	UN	1	27,00	27,00
174	19.004.032	PORTA CANETA COM 3 DIVISORIAS EM ACRILICO	WALEU	UN	2	10,00	20,00
175	19.004.033	PRANCHETA EUCATEX OFICIO MEDINDO NO MÍNIMO 22X33 CM	WALEU	UN	10	3,30	33,00
181	19.004.037	RECADO AUTO ADESIVO - EM PAPEL OFF-SET, SUPER ADERENTE, MEDINDO (76 X 76 MM),	BRW	UN	10	3,45	34,50
182	19.005.011	RÉGUA ALUMINIO 30 CM	BRW	UN	3	3,05	9,15
191	19.005.017	ROLO TNT COM 100 METROS CORES DIVERSAS	BRITO	UN	3	178,00	534,00
Total Proponente:							3.438,95

Proponente: **11653 ORIGINAL COMERCIO E SERVICOS LTDA**

68	119.010.003	ENVELOPE MEDINDO NO MÍNIMO 114 MM X 229 MM- NA COR BRANCA	SCRITY	UN	10	0,12	1,20
Total Proponente:							1,20

Proponente: **11656 SIMONE CRISTINA RODRIGUES**

1	119.003.001	AGENDA - DO TIPO AGENDA PERMANENTE MEDINDO (140 X 205) MM, DO ANO CORRENTE	TILIBRA	UN	1	26,00	26,00
67	119.010.002	ENVELOPE MEDINDO NO MÍNIMO 114 MM X 1,62 MM - NA COR BRANCA	SCRITY	UN	10	0,08	0,80
Total Proponente:							26,80

Proponente: **11658 MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATE**

6	119.004.001	ALMOFADA PARA CARIMBO - EM ESTOJO PLASTICO COM ENTINTAMENTO AZUL Nº 3	HU HUA	UN	1	4,20	4,20
31	119.004.007	CALCULADORA GRANDE TAMANHO NO MÍNIMO 12,5 X 10 X 1,5 CM.	BE ART	UN	1	15,50	15,50
101	119.004.020	GRAMPEADOR DE MADEIRA CORPO EM AÇO, TRAVA DE LIBERAÇÃO DO GATILHO -	STAPLE R GUN	UN	1	44,85	44,85
103	119.004.022	GRAMPEADOR NO MÍNIMO COM 14 CM CAPACIDADE ACIMA DE 35 FOLHAS.	STAPLE R	UN	1	26,95	26,95
104	119.004.023	GRAMPO DE METAL TIPO TRILHO 80 MM COM 50 UNIDADES	FASTNE R	CX	1	8,00	8,00
202	19.015.003	TESOURA UNIVERSAL MEDINDO NO MÍNIMO 21 CM	SCISSO RS	UN	3	5,50	16,50
Total Proponente:							116,00

Proponente: **11660 MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI**

32	119.004.008	CALCULADORA TAMANHO NO MÍNIMO 10 X 14 CM	CLASSE	UN	1	17,60	17,60
69	119.010.004	ENVELOPE MIDIA VISOR EM ACETATO 125 MM X12MM 75 G/M COR BRANCO EMBALAGEM	SCRITY	CX	10	37,00	370,00
85	119.004.017	ESTILETE - EM PLASTICO, LÂMINA DE ACO COM LARGURA DE NO MÍNIMO 18,00MM	MASTER PRINT	UN	3	1,60	4,80
89	119.011.001	FITA ADESIVA - CREPE, MEDINDO NO MÍNIMO (19MMX50M), NA COR BRANCA	KORETE CH	UN	10	4,01	40,10
106	19.004.025	GRAMPO PARA MADEIRA 5,16" CAIXA COM 1000 GRAMPOS	JOCAR	CX	1	12,00	12,00
143	19.002.003	PASTA AZ FORMATO OFICIO CAIXA COM 20 UNIDADES	POLYCA RT	CX	5	259,70	1.298,50
146	19.002.005			UN	10	14,65	146,50





# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM

AV SANTOS DUMONT 491

CNPJ: 37465283/0001-57

## Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 21 de 21

Licitação: **000131/22 PREGÃO ELETRÔNICO**

Proponente: **11660 MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI**

Item		Descrição		Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
172	19.004.030	PASTA CATALOGO, EM POLIPROPILENO, MEDINDO NO MÍNIMO 250,00X355,00MM, COM GATILHO, PARA APLICACAO DE COLA QUENTE	ACP	VMP	UN 1	17,70	17,70
173	19.004.031	PISTOLA - DE PLASTICO GRANDE, COM PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA	VMP	UN 1	12,20	12,20	
178	19.004.034	PRENDEDOR DE PAPEL (BINDER CLIP) 32MM	JOCAR	UN 10	12,00	120,00	
179	19.004.035	PRENDEDOR DE PAPEL (BINDER CLIP) 41MM	JOCAR	UN 10	25,00	250,00	
180	19.004.036	PRENDEDOR DE PAPEL (BINDER CLIP) 51MM	JOCAR	UN 10	16,00	160,00	
Total Proponente:							2.449,40
Total Centro de Custo:							11.783,87
Valor Total da Licitação:							374.935,88